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| |
| | | CONSORCIO OBRAS DE SANEAMIENTO |

CONSORCLO CAMING A LA CASTELLANA CONSORCIO CASTELLANA FL
INTEGRADO POR CFD INGENTERIA SAS - 46% s e |
= INVERSIONES ACEGAR LTDA - 545 LuCIAND ARANGO 50% ¥ |
PRIZEIA IMITADA bl Lo LEGAL JOSE cia MARCO JULIO SUESCUN LOZANG 50t REPRESENTANTE LEGAL THEWEL RIS VLA S50
MUMERAL 3. REQUISITOS GEMERALES CARALLERD LUCTANG ARGEMIRG ECHEVERR] JUA DIFGO ROGAS HERMANDES oy
DE PARTICIPACION | LEGAL OFRL |
|
CUMPLE CUMPLE CumMPLE CUMPLE
s OBSERVACIONES el OBSERVACIONES ey OBSERVACIONES CUMPLE 51/M0 OBSERVACIONES ooty OBSERVACIONES
4] Ser pessonn hueidica o perscaa natural,
cansortio & uniin bemporal plensments
capaes de cumplir con las normas legales qus sl _mwmn» A JURIEICA st P . s ConsoRcm 5 o o COMSORCTD:
i nsksinbodmimio, ko FOUD 25 1025 AFOLID 25 Foua 1 A FoL0 20
civibes.
) Taeko las personas naturales, canne la
Persanas juridicas, consoncis @ unanes
temporales, deberdn estar inscnics en el
Regetra de Preveedares de Errgresas Publcss
e Aemeria E5.P, al momentc del ierre, en
250 de conscetans o uniones tenporsles, £ada VERIFICADG EN LA ENTIDAD GLUIE SE ENCUENTRA INSCRITO, WENTVCHAR LA SHTIND G 06 EHOMITRA, | verricaon e o e s EncueTea VERIFICADO EN LA ENTIDAD QUE SE ENCUENTRA
INSCRITO, PRESENTA EN LA PROPUESTA INSCRITC), PRESENTA EN LA PROPUESTA CERTIFICADD
ol e ikm e geki ot 5 | PRESENTAEMLAPROPLESTA CERTIRCADG OF ISCRIPCION | g | cypmirapes D ecRPcion con FecHa DEL 18 | 81 VERIFICADD POR LA ENTIDAD st WiScHITE, PRECENLA KM LEPROPURETA s 'DE INSCRIPCION CON FECHA DEL 18 DE OCTUBAE D
condicion. Empresss Piblicas de drmeni £50 CON FECHA DEL 16 D€ OCTUBHE DE 2015 by H_M TIFICAD DE INSCRIPCION CON FECHA DEL 24| i
4 el certdicado de i o » 0 |
expedin inscrigcidn en FoLD 3 Aoy | DE OCTUBRE DE 2015 i

registro de provesdores de & Entidad, e cual

©
haran de atenckin al potlico.

) Las personan juridicas deberin acreditar
que s duracsdn no serd inferion & b ded plazs L] A FOUD 26 sb & FOLID 26 =2 AFOUD 43 2 aFIn1? S0 AROUD 20
def contratn (1} afla mis

d) Mo estar incurso en causakes de nhabilidad

& incompatbidad paa contratan, sevaladas "
en ln Constitucion Nacional, en la Ley y demis a0 AFOLIO 3 | 51 AFROLIO 3 st 4 AFOUO 2 S0 AFOUD Y
ormas reglamentarias
&) Encondrarse al dia en el page de o aportes
&’E%u&nnu-sa. termas de S, RESER
2 PRESENTA CERTIFICADO PAZ ¥ SALWD SEGURIDAD SOCIAL ¥ PRESENTA CERTIFICADD PAZ ¥ SALVO SEGURIDAD PRESENTA CERTIFICADO PAZ ¥ SALVO SEGURIDAD CERTIFICADO PAZ ¥ SALVD SEGURIDAD SOCIAL ¥ I
TGOS profesionaies, pensines § IpOTES 3 o PARAFISCALES a SOCIAL ¥ PARAFISCALES st SOCIAL ¥ PARAFISCALES o€ PARAFISCALES PARA CAA UNO CE LOS * S&gghﬁmmﬁ

tas cajas de compensacion famlar, Tmstiutn AFOLIO 11 AFOUO 12 & FOLIOS 47 ¥ 45 TONSORCIADOS
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INFORME DE EVALUACION FINAL

CONSORECIO ALCANTARILLADO LA CASTELLANA FASE 1
VASMIN CRISTINA GARCIA PINA, REPRESENTANTE LEGAL DE CONSORCIO ALCANTARILLADO CONSORCIO SANEAR ARMENLA SOACTO BOLO
VISION CATASTRAL CENTRO DE INFORMACION UNIFD CADD CASTELLANA CARLOS Ego RQEEF !o’ POR JAIRO oV CORREA 50% QUIEN E5
sas, OSCAR ANDRES HURTADO FERNANDEZ INCORES CIVILES S.A5. 67% by e e Ve LA S !
7% LIS DANTEL LOZANG BUSTILAD 9% REPHESENTANTE LEGAL | JUAM CARLOE ViLLAns sl uuf REPRESE . ALORED oo
NUMERAL 3. REQUISITOS GENERALES JALRO AGUDELD GIRALDD 33% JULLANA GUERRERD GALEANG JATRD EFRAIN CERON MARTINEZ 33%
DE PARTICIPACION REPRESENTANTE CONSORCIO YASMIN CRISTINA GARCLA
PIRA
I _
CUMPLE SI/NO OBSERVACIONES CUMPLE 517N OBSERVACIONES CUMPLE 51/NC OBSERVACIONES bl OBSERVACIONES CUMPLE 51/N0 OBSERVACIONES
Ser persona heidica o persona netural,
<orsorcia @ unidin termporal plersamente coves CONSORCID
COMSORCID comsoRI0
capaces de cuenpii con s normas legales que s L e SL | PERSONANATU RAL a ey 2 i B A
regualan la materis pars tomtruccian de obras
cviles
&) Tants las persories naturales, como
| Personas puridi -ﬂ! COMISOICHS O UNWOnes
temporskes, deberdn estar nscrtos en el
Registro de Proveedores de Empresas Pubbcas
de Armenia £.5.F. al momento del cierre; en o
casn de consorcios o uniopes temeorles, cada ?ﬁmﬂ?gﬁhﬁuﬁﬁh; VERIFICADG EN LA ENTIDAD QUE SE VERIFICADO EN LA ENTIDAR QUE SE ENCUENTRA,
P de s infiagrarhes debe cumpir la o Pt igiteinscile b idlahitne o ENCUENTRA INSCRITO, PRESENTA EN LA o VERIFICADIO EN LA ENTIDAD QUE SE - VERIFICADO EN LA ENTIDAD QU . INSCRITE), PRESENTA EN LA PROPLESTA
condicién, Empresas Piblicas de Armsenia ESP T PROPUESTA CERTIFICADO DE INSCRIPCION ENCUENTRA INSCRITD, VERIFICAR EMPRESA SE ENCUENTRA INSCRITO. CERTIFICADO DE INSCRIPCION COM FECHA DEL 21
spedrd el certificads de inncripeion en el kil €O FECHA DEL 27 DE JUNIO DE 2019 DE OCTUBRE D€ 2019
registio de peveedores de b Entidad, o cual
hari parte stegral del epedente,
procedresents que ro dfrece mayar
compejidad, ri costn, lo cual, se reallza en
boeri de stencidn i pibiico
) Las persones puridicas deberdn acreditar
e w0 duraciin na serd inferior a fa del plazs Fou e O APLICA FOUID 23 b bty
el contrato y un (1) afio mes. E
o) Mo estar micurso en causales de nhabdidad
« meompatibilidad para contratar, sefaladas |
en ta Comtiturién Nacional, en b Ley y demis " * APOIE iy AROLIO S = s
reernan teglamertaris
&) Encontrarse sl dia en o pags de los aportes
b ranﬂlﬂ.ﬂsﬂru.us.“»i i RESENTA CERTIFICADD PAT ¥ SALVD PRESENTA CERTIFICADO PAZ ¥ SALYD PRESENTA CERTIFICADO PAZ ¥ SALVO. e e ALY PRESENTA CERTIFICADO PAZ ¥ SALYO SEGURIDAD
10 et comn el it = SEQURIDAD S0CIAL ¥ PARNFISCALES o s SRR SN Y PAARISCALES ARCLD. u ARG IR ) SAAL o PARAFISCALES = SO P
Colombiana de Bienestar Famiiar y Servicia AIRCLIOE 2415 5 Aroun S AFOLIOS 30, 1Y 32 A QLIS MYAS
Nacionsl de Aprendizaje \U
J0SE LIBARDO FLDREZ AT fo ra cesan ALVAREZ
uuuuuuuuuuuuuuu 0 DIRECTOR JYAIDICO
RIPO MERNANDEZ
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INFORME DE EVALUACION FINAL

NUMERAL 4.4.1: EXPERIENCIA GENERAL DEL PROPONENTE:

El proponente persona natural deberd acreditar una experiencia general, coma ingeniero civil o ingeniero sanitario de al menos DIEZ (10} afios contados 2 partie de |a fecha de cierre del presente proceso de Seleccidn, para

K cual se tomard la fecha de expedicidn de su matricula profesional,

5i i proponente es persona natural, la propuesta NO podrd ser avalada ¥ &n su defecta pecesariamente requiere acreditar el titulo de Ingeniera Civil y/o ingeniero sanitaric

Para el caso de las personas juridicas deberdn acreditar una existencia de al menos CINCO (05) afios anteriores a la fecha de cierre del presente proceso de seleccién, teniends en cuenta para el 1a fecha de canstituckin,

En el caso de Consorclos o uniones temporales al menos una de los Integrantes del consorcio o 1a unidn temporal, deberd acreditar ia totalidad de la experiencia general sefialada en uno de los puntas inmediatamente
anteriores; ka cual se acreditara para personas Juridicas con 13 copia del certificado de existencia ¥ representacidn legal expedida por la Cimara de comercio y para personas naturales con copia de tarjeta profesional y

certificado de vigencia de 1a misma expedida por el COPNIA

FECHA DE GRADO
0 DE
EXPEDICION DE AROS DE ESPECIALIZACIONES /
No. PROPONENTE PROFESION MATRICULA | EXPERIENCIA | POSTGRADOS U OTROS Tom;;:::;l_'f“"“‘ CUMPLE (S1/NO)
PROFESIONALO |  GENERAL (1)
FECHA DE
CONSTITUCION
t PRISPMA LIMITADA PERSONA JURIDICA | 2 DE;O'ERO bE 10 ARiOS NO PRESENTA 10 Afios sI
2 WVG CONSTRUCOES E INFRAESTRUCTURA LTDA pERsONA JURIDIC | 28 BE JUNIO DE 8 afios NO PRESENTA 8 AfiOS st
CONSORCIO CAMIND A LA CASTELLANA
INTEGRADO POR CFD INGENIERIA SAS - 46% S .
3 INVERSIONES ACEGAR LTDA - 54% PERSONAS JURIDICAS 19 ARIDS NO PRESENTA 19 AflS st
REPRESENTANTE LEGAL JISE ARMANDO GARCIA CABALLERD
CONSORCIO CASTELLANA F1
INTEGRADO POR LUCIANG ARGEMIRD ECHEVERRI ARANGO 21 DE SEPTIEMBRE ” "
- 50% ¥ MARCO JULIO SUESCUN LOZANO 50% TioHIERG cvIL DE 1989 WAWRS NERRESENTS: I0ANCS =
REPRESENTANTE LEGAL LUCIAND ARGEMIRO ECHEVERR]
CONSORCIO OBRAS [ SANEAMIENTO
JHON FERNEY QUINTANA RUIZ REPRESENTANTE LEGAL DE SETOMALA |0 ere .
5 JIMENEZ INGENIERIA 5.A.5. 65% EXPERIENCIA DE LA OF 2007 12 ANDS NO PRESENTA 12 AROS sl
JUAN DIEGO ROJAS HERNANDEZ 35% PERSONA JURIDICA
REPRESENTANTE LEGAL ORLANDC ROJAS OSORIO
CONSORCIO ALCANTARILLADO LA CASTELLAMNA FASE 1
YASMIN CRISTINA GARCIA Plﬁﬂ. REPRESENTANTE LEGAL DE
VISION CATASTRAL CENTRO DE INFORMACION UNIFICAGO SE TOMA LA e —— )
5] S.AS. EXPERIENCIA DE LA 2002 17 AROS NO PRESENTA 17 ANOS s8I
67% PERSONA JURIDICA
JAIRC AGUDELO GIRALDO 33%
REPRESENTANTE CONSORCIO YASMIN CRISTINA GARCIA PIfIA
’ OSCAR ANDRES HURTADC FERNANDEZ mcenERo crviL | 18 Dgé)l;:olg:;isnt 16 A0S NO PRESENTA 16 ATIOS si
CONSORCIO ALCANTARILLADG
CASTELLANA
INCORES CIVILES S.A.S, 67% 25 DE SEPTIEMBRE - .
® | LUIS DANIEL LOZAND BUSTILLO 339% REPRESENTANTE LEGAL| TNGEMIERO CIVIL DE 1979 AW AN NG PRESENTA S0 ANE Al
JULIAMA GUERRERD GALEAND
CONSORCIO SANEAR ARMENLA
CARLOS AUGUSTO RESTREPQ SALAZAR, 34% INTEGRANTE ¥
REPRESENTANTE LEGAL 25 DE SEPTIEMBRE _ ”
—
9 JUAN CARLOS VILLADA CASTILO 33%, INGENIEROD CIVIL DE 1979 40 ANOS MO PRESENTA 40 ANOS St
JAIRD EFRAIN CERON MARTINEZ 33%
CONSORCIO BOLO
INTEGRADO POR JAIRO ERNESTO VARGAS CORREA 50% o .
10| QUIEN ES EL REPRESENTANTE LEGAL , GABRIEL ALONSO |  INGENIERO CIVIL ot 21 ARIDS NO PRESENTA 21 Afios st
JIMENEZ MENDOZA 50%
g e
’/L /Ib . ‘.
GESTOR R ON Y TRANSPORTE DE AGUAS RESIDUALES DIRECTOR FINANCIABIENTD DIRECTOR JURIDICGA SECRETARIO GENERAL

—



"CONSTRUCCION ALCANTARILLADO COMBINADO BARRIO LA CASTELLANA FASE 17

mxtmnnﬁzn—bmvmﬂnuninﬂrﬂ !ﬂ.ﬂiﬂﬁ-‘._dm
INFORME DE EVALUACION FIN

Se evaluard a partr de 1a informacedn que se relacione en el Formata 7 con sus soportes in de la Gn de copia del acta de recie findl vio de lpuidacen del contrato stacka debs firmiada, fi dal
respectivg contrato), pare o, o oferents deberd preseniae mavme tres (3} con kot ohicitados di 013.:3 ¥ ejecutades con entdades piblicas o privadas o expeniencis &E:nungaumg_saﬁ?tﬂenﬁ!uﬁkﬂna
Estado o Egﬁgégégiggg = con "CONSTRUCCION /0 AMPLIACTON Y0 REHASILITACION /) REFOS _ﬂﬂ.‘ummmnmm_um.‘.ﬂ»z._.grzsn  Que sumados sean iguales o superiores al 50% del presupossto oficial, ademas
dasificados en los codgas establecklos en ef numeral 4.5 hasta el tercer nivel de la UNSPSC, el cual se verficard en el registro dnke de vigerite d d aportada por ¥ Gue incluyan s sigiientes actividades ejecutadas:

= Sumirigtio € irstalocidn de tuberia tipo dobie pared de minimo doscmntos treinta {230) metros neales &n un didnetro igusl o supenor a 12
= Demaiicion de paviments de concreto bengan un drea mayor o Qual 8 seiscientas. veinke (§20) metros cuadados
= Favimento en concreto premezclada MA 2 36 e=20 em, con un drea mayor 3 igual 3 sescientos vesnte (520} metros eusdrados o dento veirticuatrs (124] metres cibicos.

Las certificaciones con las que se acredite 18 experiencis del proponente deberan sstar nseritas en el BUP y g!lics.ﬁgu&:!nﬂ Eﬂﬂan_n_nu.mﬂ.ﬂ!unmmﬂvﬂ'.M!.rn.iéo_.*_i.-.-—canu—c%ugfgﬁgiiﬁlgiﬁpE
cual quedara de [ siguents manara:

= Cadiga UNSPSC 72100500 Clags - mn?_nnnng_u- nn.sn._-ns_
+ Cocgo UNSPSC 72141100 Clase: Servicics de de rfr
= Cisdiges UNSPSC 81101500 Clase : _aﬂ.-ﬂ._ .u11 uitectura

PRESUPUESTO OFICIAL $1.817.387.684,00
PRESUPUESTO OFICIAL EN SMML .
VALOR A CERTIFICAR EN SMMLY 1097
= | vaoREN VALOR
No. PROPONMENTE 0BIETO caRGD AR DE FINALIZACION | VALDREN | PORCENTAJE ES CUMPLE
SMML
SMMLY
PRESENTA CONTRATO DE
CBRA No.COHIZ-2013
SUSCRITO CON FRECON PRR
545, CERTIFICACION ¥ ACT
DE RECIBO
OHRAS DE MANTENIMIENTO SE ENCUENTRA EN EL RUP £n| VERIFICADOS LOS CERTIFICADOS DE
CONSTRLCEION OF REDES OF EXPERIENCIA No. EXPERIENCLA ALLEGADOS, ESTOS NO
ACLETRICTO ¥ ALCANTARILLADG CODIGO UNSPSC: 72104500 | OFRECEN MERIDLANA CLARIDAD
ESTABILIZACION YO ADECUACION 7241100 DADC QUE POR EJEMPLO QUIEN
[DE TALUDES BN LOS SECTORES DE| 0 1T el £2.47,200.95 1eNe L W s 500 SUSCRIBE EN CALIBAD D€
CONCEPCIEN, LOMA FRESCA, LAS REPRESENTANTE LEGAL NO
MARGARITAS, L& ESPERANZA, | LA TUBERLA NO CUMPLE Con | CORRESPONDE CON QUIEN APARECE
FARAIS0 ¥ PORVEMIR 05 REQUERIMIENTEs | EN EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA
pei gt ¥ REPRESENTACION LEGAL DE LA
NTMENTO MO INDICA EL | CAMARA DE COMERC] RO LE
ey LOS CERTIFICADGS EL MIT NO
c

— — . — i | DESIGNACION DEL REPRESENTANTE
LEGAL POR ACTA DE JUNTA, FOR
TANTO SE OFICIO A LAS FIRMAS
CONTRATANTES PRIVADAS &

OERANo CG-102152 | INFORMACION CONTENIDA EN 105
SUSCRITO CON INOCA | DXOCUMENTOS QUE COMPONEN LA
INGEMIERLA ¥ OBRAS DEL OFERTA MO ES VERAZ O ND
CARIBE SAS, CERTIFICACION | CORRESPONDE COM LA REALIDAD,
ACTADE LIQUIDACION. | SIEMPRE QUE LA MENCIONADA
CONSTRUCEION DE LAS 0BRAS DE »mmzn_.m-:.m,ﬂm AP En|  INCONSISTENCIA LE PERMIT
REDES HIDRAULICAS, REDE
EXPERIENCIA Mo CUMBLIR €0N UN REGAISTTO
ST, FTAR ¥ DBRAS Ce CODIGO UNSPSC: 72101500 | HABILITANTE O MEJORE L
..nw!n_um:uﬁaewochﬁzm. CONTRATISTA 204 4 B.005.652.200,00 12956 100% 1299 s BRCPUESTR PRESENTAR PARA
Ema%zmm,.ﬂ»cmrn i 21101500 EFECTOS DE LA EVALLACION
LA CIUDAD DE TURBALD LA TUBERIA €5 FVC PERO NG| ANTERIOR FUE DEBIDAMENTE
SPECIFICA SIS DEL THPD CORROBOAADD COM LOS
OOBLE PARED. CERTIFICADOS DE BXISTENCIA
ONCRET CION LEGAL QUE SE
PREMEZCLADD MR 35= | SOLICITARON ANTE LA CAMARA, DE
1,25 M3 OMERCIO DE ARMENIA, GQUE HACEN
ARCTE DEL REGISTRO NACICNAL
HAN SIDO INCORPORADIOS AL
PEDIENTE.




BARRIO LA CASTELLAMNA FASE 17

CION ALCS ADO &
X 14 ESPECIFICA DE LOS
INFORME DE EVALUACION FINAL
- - VALOR EN yaLon _
Na, PROPONENTE OBIETO CARGO AR DE FINALIZACION VALOR EN § yezan PORCENTAJE | APROBADO EN OBSERVACIONES |
SMMLY

NCHSE EVALUA ESTE REQUISTTO POR CLANTO LA PROPUESTA ES RECHAZADA DEBIOO0 & (UE MO PRESENTC GARANTIADE SERIEDAD DE LA OFERTA.

WVG CONSTRUCOES €
2 INFRAESTRUCTURA DE CONFORMIDAD CON EL PARRGRAFD 3 ARTICLLO §° LEY 1882 DEL 15 DE ENERO DE 2018 SENALA QUE ™ La no entrega de la garartia de seriedad |unto con 12 propuests na
LToA serd submanable y serd causal de rechage de 18 misms
|
WVG CONSTRUCDES E INFRAESTRUCTURA LTDA

Mav, PROPONENTE OBIETO CARGO AR DE FINALIZACTON VALOR EN § YALOw "_: EM TOME
ik SMMLY
PRESENTA CERTIFICACION
EXPEDIDA PCR SETP SANTA
MARTA Y CONTRATO) DE

OBRA No. LP-00] DE 2015,
FALTA "copia del acta de
reciba final y/o de
liquidacidn del contrata
ejecutade debidamente
firmado™ DE CONFORMIDAD
0N L0 SOLICITADD EN LOS
PLIEGOS DE CONDICIONES.

SE EMCLIENTRA INSCRITO EN
EL RUF EN EXFERIENCIA Mo,
1 &0,

‘COMPLEMENTARIAS CIVILES, CODIGO UNSPSC: 72101500
S..._...won_-n_.m..n_on__.-; z..:zo.. ARQUITECTOMICAS, HIDRAULICAS THALIN
¥ TOUAS AQUELLAS ACTIVIDADES #110150

CONSTRUCCION DE LAS OBRAS

_,___.mni_wwnnahw_u NECESARIAS PARA LA
6% REHASILITACION ¥ ADECUACION
DE 106 CORREDORES VIALES
3 EGAR
—!—_.MW‘%ZHM‘”M URBANGS DE LA AVENIDA DEL CONTRATISTA 2019 §9.144.610 725,00 11043 100% 11043
FERROCARRIL {Carrera 3ra - calle
REPRESENTANTE
22} ¥ LA CALLE 22 (Cra 5ts -
LEGAL JOSE ARMANDO
Avenda del Ferrocarrd), PARA BL
GARCIA CABALLERO y
SISTEMA ESTRATEGICO DE . DEMOLICION DE
TRANSPORTE PUBLICO DE LA PAVIMENTOCS RIGIDOS DE
CIVDAD DE SANTA MARTA « SETP EXPESOR VARIABLE= PGE3,47
M2
. PAVIMENTO DE CONCRETO
MRS5S KGHCMT (TNCLUYE
CORTE ¥ SELLO DE JUNTAS,
ACERO DE TRANSFERENCIA
CURADO ¥ TEXTURIZADO =
1605,97 M3
. SUM E INSTAL TUBERLA
ALCANTARILLADO SANITARIC
¥ PLUVIAL PVC UNION
MECANICA (PARED INTERIOR
LISA ¥ EXTERIOR
CORRUGADO) DESDE 12
HASTA 27" =388,40 ML
COMSORCIO CAMING A LA CASTELLANA PORCFD ACEGAR LTDA - 11043

TOTAL -
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EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS PROPONENTES

INFORME DE EVALUACION FINAL
'
i P VALOR EN _ AL
Na. PROPONENTE OBIETO CARGO ANO DE FINALIZACTON VALOR EN $ PORCENTAJE | APROBADO EN OBSERVACIONES
SMMLY it
FRESENTA CERTIFICADO DE
OBRA EXPECIDO POR
FUNDAEMPRESA | CONTRATS
DE DBFA CIVIL No. 02372000,
#CTA DE RECIBO DE OERA.
REALIZAR OBRAS O
COMSTRUCCION ¥ REPARACION DE | DEMCLICION DE PAVIMENTO
LA LINEAS DE ACUEDUCTO ¥ HASTA 20 CM DE ESPESOR=
ALCANTARILLADO AFECTADAS #0R|  CONTRATISTA 2001 § 755,894 550,00 2653 100% %653 300 M2
EL SISMO DE ENERD DE 1999 EN SUM. E INSTAL. TUBERLA Fve
EL MUNICIFIO DE CIRCASLA. CORRUGADA
QUINDIO ALCANTARILLADO 24°= 520
ML
COPIGD UNSPSC: 72101500
T2141100
1101500
PRESENTA CERTIFICADO DE
CONSORCIO CBRA EXPEDIDG FOR EPG ,
CASTELLANA F1L CONTRATO DE DERA CIVIL
Mo, D04 DE 2017, ACTA CE
INTEGRADO POR RECIBO DE OBRA.
LUCIANO ARGEMIRD
ECHEVERRI ARANGO DEMCUIEION D FAVIMENTG |
4 | 30% ¥ MARCC JULIO HASTA 23 CM DE ESPESOR=
SUESCUN LOZANO 1091, 74 M2
S0% REPRESENTANTE
LEGAL LUCTANG SUM. E INSTAL, TUBERIA PVC
ARGEMIRC CORRLIGADA
ECHEVERRT ALINAR ESFUERZOS DE ALCANTARILLADG) 12°= 845
COOPERACION TECHICE ¥ o
PRESUFUESTAL ENTRE LAS
EMPRESAS PUBLICAS DEL CODIGO LNSPSE:
CUINGIO EPG SA ESP ¥ EL T2H01500
MUNICIPIO DE CORDOBA 72141100
QUINDIO, PARA LAS OBRAS DE |  CONTRATISTA 2m7 $ 759.110.260,00 1029 100% 1029 B1101500
ADECUACION, REPCSICION ¥
OFTIMIZACION DE EN ETAPA DE SUBSANACION
INFRAESTRLICTURA DE ALLEGA CERTIFICACION DE
ALCANTARILLADC ¥ ACUETUICTC AOLARACION EXPEDIDG FL
EN EL AREA LRBANA DEL 15 DE NOVIEMERE DE 2019,
MUNICIFIC DE CORDOBA FIRMADO POR EL GERENTE
GENEFAL DE EFG), DONDE 5E
INDICA QUE EL ANTERIOH,
CERTIFICADC PRESENTABA
ERRORES [NVOLUNTARICS
EN LA DIGITACION
POR L QUE SE CBSERVA
QUE EL ITEM PAVIMENTC
RIGIDD MR=42, E=0,20
PREMEZCLADG QUEDA
CERTIFICADO EN = 189,31
| Mz
CONSORCIO CASTELLANA F1
oA POR LUCTANG ECHEVERRI ARANGO 50%: ¥ MARCO JULIO SUESCUN LOZAND 50% LEGAL LUCTANG ARGEMIRD ECHEVERRT




CION LADO € BARRIO LA CASTELLANA FASE 17
EXPERIENCLA ESPECIFICA DE LOS PROPONENTES
INFORME DE EVALUACION FINAL

_ GO EN VALOR
No. PROPONENTE | OBIETO CARGO h AND DE FINALIZACION VALOR EN § W PORCENTAJE | APROBADO EN

OBSERVACIONES
SMMLY

PRESENTAN CERTIFICACION
DE AGUAS DE LA PENINSLLA
| SAESP, ACTA DE RECIBO
| FINAL DE 0BRA, NO

ANEXAN CONTRATO DE
OBRA, NO CUMPLIENDO CON

L0 REGUERIDC EN LAS

| “REGLAS DE LOS
| DOCUMENTOS CON LOS
CONSTRUCCION DE REDES
SECUNDARIAS ¥ DOMICTILIARIAS
DE ACUECAICTO Y
ALCAMTARILLACK) BARRICH Tsta 008 1994 FLIEGD DE CONDICIONES
MACICAITO, PARAISD, EL CARMEN SE ENCUENTRA EN EL AUF EN|
¥ J0MAS ALEDANAS MUNICIPIO DE EXPERIENCIA Na, |
MAICAC CODIGD UNSPSC; 72101500
72141100

CUALES SE ACREDITA LA
EXPERIENCLA FSPECIFICA

| DEL PROPONENTE" DEL.
$ 666.500.000,00 |

81101500

CONSORCIO OBRAS DE

. DEMOLICION DE
SANEAMIENTO

BAVIMENTO 816100 181
Mz

JHOMN FERNE
QUINTANA RULZ
REPRESENTANTE
LEGAL DE JIMENEZ
INGENIERIA SAS, PRESENTA ACTA DE ENTREGA
i ¥ RECIBO FINAL, CONTRATO
JUANDIEGO ROJAS DE OBRA, NO ANEXAN
HERNANDEZ 35,
HEPRESENTANTE

LEGAL ORLANDO

ROIAS OSORIO

- 5.T.C TUBERIA PVC
| NOVAFORT450 MM{167)= 651
{ L8

DEL FROPONENTE® DEL
PLIEGO DE CONDICIONES.
LA FINALIDAD DE ESTE
DOFTIMIZACION ¥ EXTENCION DE | CONTRATO ES LA
REDES DE DISTRIBUCION EN
AGUA POTABLE PARA LOS
BARRICS LULS CARLOS GALAN,

DE REDES DE AGUA
| POTABLE, EN SUS ACTIVIDES
$ 567511347300 803 50% SOLC SE OBSERVA EN
SAGRADO CORAZON, LAS |
DELICIAS, CARTAGEMA DE IMOLAS,
MELSON MARTELD

| TANTO NO SE ACEPTA ESTE
CERTIFICADO
CONSORCIO OBRAS DE SANEAMIENTOJHON FERNEY RUIZ LEGAL DE JIMENEZ




PROPONENTE

TOTAL

*CONSTRUCCION ALCANTARILLADG

LA CASTELLANA FASE 17

EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS PROPONENTES
INFORME DE EVALUACION FINAL

OBJETO CARGO ARD DE FINALIZACION VALOREN §

MEXRAMIENTO DE LA RED VIAL
LARBANA SOBRE LA CALLE 13
ENTRE CARRERA § ¥ VIA
PANAMERICANA EN EL MUNICIPIO

DE LA TERAIDH |

CONTRATISTA 2015 § 1.432.073,04569

REPOSICION ¥ OPTIMIZACION DE
REDES DE ACUEDUCTC,
ALCANTARILADO EN LOS BARRIOS
CINCUENTENARIO ¥ WILLA LALIRA
DEL MUNICTPIO DE QUIMBAYA

CONTRATISTA 204 $ 714.515.427,00

VALDREN |
SMMLY |

PORCENTAJE

prrel 100%:

160 100%

COMSORCIO ALCANTARTLLADO LA CASTELLANA FASE 1¥ASMIN CRISTINA GARCIA PINA,

LEGAL DE

VALOR
APROBALO EN

SMMLY

223

1160

OBSERVACIONES

PRESENTA CERTIFICACION
DE PROVIGUINDIO, ACTA DE
LIQUIDACION, EONTRATE D€
CERA Mo, 04 DE 2015 SE
ENCLENTRA EN EL FUP EN
EXPERIENCIA No 45
CODIGO UNSPSC: 72101500
72141100
1101500
. PAVIMENTO RIGIDK MR 42
E=0.2M =2981,47
- DEMOLICION PAVIMENTO
RIGIDO=504,74 M2
- SUM E INSTAL TUBERIA PUC
TIPO NOVAFCRT D=
66,591

FRESENTA CERTIFICACION
O ESAGUIN, ACTA DE
LIQUIDACION, CONTRATO DE
CEIRA Ma, 012 DE 2014 SE
ENCUENTRA EN EL FUP EN
EXPERIENCIA No. 41
COOHG0 UNSPSC: 72101500
72141100
81101500
. PAVIMENTO RIGIDG MR 42 |
E=200 MM=1572,81 M2
- DEMOLICION PAVIMENTD
E=20 CM =1718,19 M2
SUM E INSTAL TUBERIA P
TIPO NOVAFORT Di47 = 80
ML

sI




EXPERIENCTA 43,
7 |HURTADO FERNANDEZ| -MICIFIO DE ANSERMANUEVD

TEONSTRUCCION ALCANTARILLADO COMBINADO BARRIO LA CASTELLANA FASE 1%

EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS PROPONENTES
INFORME DE EVALUACION FINAL

VALDR
N
YMORE — PORCENTAJE | APROBADO EN OBSERVACIONES CUMPLE
| SMMLY EMMLY

PROPONENTE ORJETO 7 CARGO 7 ANO DE FINALIZACTON VALOR EN %

PRESENTA CERTIFICADC DE
CBRA EXPEDION POR.
MUNICIFIC DE ANSERMA
NUEVC VALLE DEL CALCA,

CONTRATO DE OBRA |
PUBLICA Na, 201857, ACTA
OE LIGUIDACTON
CONSTRUCCICH DE FAVIMENTO SE ENCUENTRA EM EL RUP EN

e RIGIDD EN LA Z0MA LREANA DEL

20 1531274 1960 CODIGO UNSPSC: 72101500
DEPARTAMENTO DEL VALLE D1 CONTRATISTA 18 § 1.531.270.098,64 1960 100%

72141100
R 81101500

544,73 M2

* | - PAV. CONCRET

VALOR
PROPONENTE ORIETO canso ARG DE FINALIZACION — VALOR EN $ <ma.:ni_~ i | B

FRESENTAN ACTA DE
LIQUIDACLON, ACTA OE
RECIBO FINAL CONTRATG DE
DBRA PUBLICA Mo, COP-008-
2017 DONDE SE EVIDENCIA
| FL % DF PARTICIPACION DEL
ING. BUSTILLO, NO ANEXAN
CERTIFICADO DE LA

O,
OE MANERA EXTEMPORANES,
PRESENTAN EL RUF LEGIELE DE
INCDRES CIVILES, DONDE SE

CORSTRUCCION DE PAVIMENTO
RIGIDO ¥ CONSTRUCCION D€ EVIDENCIA ESTA EXPERIENCIA
REDES NUEVAS DE ACUEDUCTO ¥ REGISTRADA EN EL No. 40, PERO NO
ALCANTARILLADO SANITARIO EN ANEXAN EL CERTIFICADO DE LA
7 286297 594,00 k] .

LA CARRERA 16 ENTRE CALLES 11 | COTTATISTA o ¥ o e e ENTIDAD DE CONFORMIDAD CON LG
¥ 12 DEL BARRIO PUEBLO NUEVO, kldad contratinte. con

jia] EVALUACION ATENDIENDO LD




"CONSTRUCCION ALCANTARILLADO COMBINADD BARRIO LA CASTELLANA FASE 17

1A IFICA DE LOS
gmgmﬁbt.;h-ﬁ!.ﬂ_;_.

NO
EN ETAPA DE SUBSANACION MO
EL CERTIFICADO DE LA
ENTIDAD NI EL CONTRATO D€ OBRA
COMO SE REQUERIO EN EL INFORME
DE EVALUACION, EN CUMPLIMIENTS
A LD DISPUESTO EN LOS ALIEGOS DE

w015 § 2.560.407. 724,00 4023 100%, 4023 FORMALETA, VIBRADO,

CONDICIONES DEFINITIVOS EN
REGLAS DE LOS DOCUMENTCS CON
LOS CUALES SE ACREDITA LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL
PROPONENTE”




TCONSTRUCCION ALCANTARILLADO COMBINADG BARRIO LA CASTELLAMA FASE 1%

EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS PROPONENTES
INFORME DE EVALUACION FINAL

FEESENTAN ACTA D€
LIQUIDRCION, ACTA DE
RECTBO FINAL. D€ MANERA
EXTEMPORANEA ALLEGAN
CERTIFICADO DE LA

CONSTRUCCION DE ENTIDAD ¥ CONTRATO DE
ALCANTARILLADO EN EL BARRIO OBRA Mo, 030- 2015

SAN MARTIN ¥ OBRAS ESTA CERTIFICACION SE

ENCUENTRA INSCRITA EN

G’ﬂﬂaz.mm_“uz i:ﬂ;«._-” CONTRATISTA 2016 § 2.218.863.984,00 s 100%: nuw EL RUP DEL ING BUSTILLD

PARAISD CABECERA MUNICIFAL BN LA EXPERIENCIA Mo, 116

D TARAZA, DEPARTAMENTD DE

ANTIOCULA

NO,

ALLEGAN LA DOCUMENTACTON DE
MANERA EXTEMPORAMES

SUM E INSTAL TUBERIA Pye

CONSORCIO ALC ADO CASTELL ORES CIVILES SA.S. 679%LUIS DANIEL

STILLO 33%: LEGAL JULIANA GUERRERD GALEANG NO

VALOR |
PORCENTAJE | APROBADD EN OBSERVACIONES | CUMPLE
SMMLY

OBIETO CARGO ANO DE FINALIZACION VALOR EN $

FEHABTLITACION DE REDES DE

ACUEDUCTO ¥ ALCANTARILLADG
DI LA CARRERA 11 ENTRE CALLES
26 ¥ 27 DE LA CIUDAD DE PEREIRA

CONTRATISTA e § 562.374.936,00 a0 100% ey - Mo serd vahdo para acreditar NO
o513 experienci o 5ok

acta finad de abra o el sl
certificadc.

CERTIFICADC REPORTADD
ENEL RLP Mo, 54

- DEMOLICION DE
PAVIMENTO » 274,35 M2
+ PAYIMENTO DE CONCRETO
RIGIDO ESPESOR 0,21 MTS
(Mr 41 Mpa)=1267.3 m2
TUBERIA PVC TIPD
NOVAFDRT »315 mm{12°}=
58,84 i
EL PAVIMENTO MO
ESPECIFICA ST FUE
EJECUTADG CON COMCRETO
_r PREMEZCLADO

| SRS S S |




PROPONENTE

CONSTRUCCION PLANTA DE
TRATAMIENTO DE AGLIAS
RESIDUALES ¥ COLECTORES
COLEGID, BARRID EL DIAMANTE,
INTERMG ¥ FINAL DEL
CORREGIMIENTO D LAS.
MERCEDIES MUNICIFIO DE FUERTO

TRIUNFO

CONTRATISTA

| REPOSICION A{CANTARILLADG

CONSORCIO SANEAR ARMENIE
CARLOS AUGUSTO RESTREPO SALAZA|

JUAN CARLOS VILLADA CASTILO

JATRO EFRAIN CERON MARTINEZ 33%:

DBIETO

COMBINADO BARRIC LA CLARITA
URBANIZACICN EL PARGUE FASE 1

REPCSICION 10 DFTIMIZACION
DE REDES D€ ACUEDUCTO ¥
ALCANTARILLADG TRAMO 04

CARFERA 11 ENTRE CALLES 33 ¥
35, TRAMO 4 CALLE 34 ENTRE

CARRERA 9 A CARRERA 12 EN EL

MUNICIPIC DE GENOWA

CONTRATISTA

SCONSTRUCCION ALCANTARILLADO COMBINADO BARRIO LA CASTELLANA FASE 17

ANO DE FINALLZACION

W13

R, 34% INTEGRANTE ¥ REPRESENTANTE LEGAL
33%,

1A ESPECIFICA DE L

INFORME DE EVALUACION FINAL

4 LODE.BES 718,00

VALOREN §

$ 303 11044863

§ 463.133. 240,00

s

tbrni.m!
SMMLY

751,84

100%

218;

514

72

VALDR
APROBADO EN
SMMLY

PRESENTA CERTIFICACION
ExPEDIDW FOR CORNARE, SE
EVIDENCLA LA
FARTICIPACION DEL 75% EL
ING. CARLOS ALGLETD
RESTREPO, ANEXA ACTA
FINAL PERO EL VALOR
REPORTADO EN EL ACTA
FINAL NO COINCIDE CON
EL CERTIFICADO DE
OBRA, NO ANEXA EL
CONTRATO DE OBRA.

MO SE ENCUENTRAN ITEMS
EN ESTE CERTIFICADO QUE
CORRESPONDAN A LOS
SOLICITADOS EN LOS
PLIEGOS DE COMDICIONES
EN EXPERIENCIA ESPECTFICA

SE ENCLIENTRA EN EL RUP £N
EXPERIENCIA No: 22

PRESENTA CERTIFICACION

DE EPA, CONTRATO DE DBRA,

Mo, 037 DE 2013 ¥ ACTA DE
LIUADACTON

| SE ENCUENTRA EN EL RUP EN
LA EXFERTEMCIA No. 16

. CEMOLICION DE
FAVIMENTO= 118.79 M2
. PANTMENTO RIGIDO EN

COMCRETO PREMEZCLADD
MR 42 KGFCMZ E=20 (M=
118.79 M2
. S5UM E INSTAL TUBERIA

246,37 ML

FRESENTA CERTIFICACION

DE EPC, CONTRATO DE CBRA|

Mo, 062 DE 2012 ¥ ACTA DE
LIGUIDACTON.

SE ENCUENTRA EN EL RUP EN
LA EXPERIENCIA Mo. 8

- DEMOLICION DE
PAVIMENTO= 843,83 M2
- PRVIMENTO RIGIDO EN
COMCRETO PREMEZOLADD
MR 42 KGOM2 E=20 (M=
84383M2

CODIGO UNSPSC: 72101500
72141100
£1101500

PERFILADA D= 18" A 247=

| 2

CUMPLE




"CONSTRUCCION ALCANTARILLADO COMBINADD BARRIO LA CASTELLANA FASE 17

E 1A ESPECIFICA DE LOS
INFORME DE EVALUACTON FINAL

PRESENTA CERTIFICACION

D€ EFQ, CONTRATO DE OBRA|

Mo 024 DE 2015 Y ACTA DE
LIQUIDACTON,

SE ENCUENTRA EN EL RUP EN
CONSTRUCCION DE RED DE | | LA EXPERIENCLA No, 37
ALCANTARILLADO CARRERA 19
ENTRE CALLES 16 A 21 PEL CONTRATISTA _ 2006 $ 2908 987.114,00 4135 100% A3 [ —
MUNICPIO DE ARMENLA PAVIMENTO= 2001,87 M2
5L E INSTAL TUBERTA PYC
PERFILADA=373,83 ML

CODIGD UNSPSC: 72101500
FIIALL00
BLID1500

TOTAL CONSORCIO BOLO POR JAIRD ERNESTO VA 50%: QUIEN ES EL REPRESENTANTE LEGAL , GABRIEL ALONSO JIME 5601

RESUMEN EXPERIENCIA ESPECIFICA
S PROPONENTE CUMPLE ! e _GESERVACIONES
LAS D05 CERTIFICACIONES MO CUMPLEN CON LOS REQUERIMIENTOS TECHICOS SOLICTTADOS,

VERIFICADOS LOS CERTIFICADOS DE EXPERIENCIA ALLEGADOS, ESTOS NO OFRECEN MERIDIANA CLARICAD DADD QUE POR EIEMPLO QUIEN SUSCRIBE EN CALIDAD DE
REPRESENTANTE LEGAL NO CORRESPONDE CON QUIEN APARECE EN EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION LEGAL DE LA CAMARA DE COMERCIO Y OTRO DE LOS
CERTIFICALCES EL NIT MO CORRESPONDE NI LAS FECHAS EN QUE SE m..ﬂhn_E.O.nngﬂosmﬁsgg;gﬂéﬁgggﬁﬁba
PRISPMA LIMITADA HO H._Zq.P‘On-hZ._.OmmOJQG)_.LmE—:‘Pmgn\ﬁqmmta.._hgm,mmn«ﬂmﬂmghngzcgniﬂng;%mm;{bgg RESPUESTA,

m;!.‘hzgmmz;QEumﬂmﬂggEmgiggsnogﬂrmmem;_zggné—ggragmaﬂhgzsgﬂbs

ES VERAZ O ND CORRESPONDE COM LA REALIDAD, mg.mgg!ﬂ:ﬂ%gﬂ!m_mam_sne:.mu%ﬂﬂr!aﬂcc.ac:ﬁmgzaéshz;.mﬂ%;vnn‘_gb

PRESENTADA PARA EFECTOS DE LA EVALLACION, LD ANTERICR FUE DEBIDAMENTE CORRCBORADS CON 105 CERTIFICADCHS DE EXISTENCIA ¥ REPRESENTACTON LEGAL QUE SE
SOUICITARON ANTE LA CAMARA DE COMERCIO DE ARMENLA, QUE HACEN PARTE DEL REGISTR NACTONAL ¥ HAN SIDO INCORPORADCS AL EXPEDIENTE,

%bgaggnﬂgmn‘_unﬁ LA OFERTA,
WG CONSTRUCOES £ INFRAESTRUCTURA LTDA .H%;gn_uzm_.guo!ﬁéﬂmorm«;ﬁaumﬂmm&mﬂﬂm»@;mmzt&h ,,,,, nireqh de la garantia de seriedad junbo con la propuesta o
seri subsanabbe y serd causal de rechazs de s msma,

 CONSORCID CAMING A LA CASTELLAMA
INTEGRADO POR CFD INGENIERIA SA5 - 46%
;m_ﬁnn.—m_ﬁnﬁ.nm_oﬂﬂ. i I "o NO CUMPLE CON LA TOTALIDAD DE L0YS DOCUMENTOS EXIGIDOS EN EL PLIEGO DE CONDICIONES PARA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

CABALLERO

CONSORCIO CASTELLANA F1
EN ETAPA DE SUBSANACION ALLEGA CERTIFICACION DE ACLARACION EXPEDIDO EL 15 DE NOVIEMBRE DE 2019, FIRMADC POR FL GERENTE GENERAL DE EFQ, DONDE SE INDICH CLE

LUCIANG
ARANGO 50%: ¥ MARCO JULIO SUESCUN LOZANG 50%, sl m_.h_ﬁ.mﬂbnﬁmn._u:u—nr@ovﬂmgsbmmgmmmhgﬂhaamz;Q—G:EOZ«thnggcdgmrﬂgghgiamzmangmmgbgp |
REPRESENTANTE LEGAL LUCIAND ARGEMIRO CERTIFICADD PRESENTACG EN LA PROPUESTA. CUMPLIENDO CON EL REQUISITO
ECHEVERRI

CONSORCIO OBRAS DE SANEAMIENTC

JHON FERNEY QUINTANA RULZ REPRESENTANTE LEGAL
DE JIMENEZ INGENIERIA S.A.5. 65% O WO CUMPLE CON LA TOTALICAD DE LOS DOCUMENTOS EXIGIDOS EN EL PLIEGO DE CONDICIONES PARA LA EXPERIENCTA ESPECIFICA NI CON LAS CANTIDADES SOLICITADAS,

JUAN DIEGO ROJAS MERNANDEZ 35%;
LEGAL ORL OSORIO




"CONSTRUCCION ALCANTARILLADG COMBINADO BARRIO LA CASTELLANA FASE 17

EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS PROPONENTES
INFORME DE EVALUACTON FINAL

YASMIN CRISTINA GARCIA PINA, REPRESENTANTE
LEGAL DE VISION CATASTRAL CENTRO DE

|
CONSORCIO ALCANTARILLADO LA CASTELLANA FASE 1 |
INFORMACION UNIFICADO 5.A.5,

7% 1 cUMPLE
JATRO AGUDELD GIRALDN 33%
FEPRESENTANTE CONSORCIO YASMIN CRISTINA
GARCLA PINA
URTADO FERNA |
OSCAR ANDRES H NDEZ & -

SE ACLARA QUIE LA SUBSANACION PRESENTADA POR EL CONSORCIO ALCANTARILLADD CASTELLANA FUE PRESENTADA DE FORMA EXTEMPORANES
CONSORCIO ALCANTARILLADO

CASTELLANA |
INCORES CIVILES S.A.S. 67%: NO SUBSAMG LOS DOCUMENTOS EXIGIDOS EN EL PLUIEGD DE COMDICIONES PARA LA EXPERIENCIA ESPECIEICA NI CON LAS CANTIDADES SOLICTTADAS CE CONFCHMIDAD EN EL |

LULS DANIEL LOZAND BUSTILLO 33% REPRESENTANTE T FLAZD ESTABLECIDN POR LA ENTIDAD, GENERANDOSE LNA CALISAL DF RECHAZD:

LEGAL MALIANA GUERRERO GALEANO “Cuando o na subsane, o no subs. ¥k | plaza fijadn por ks key, b mformecin o decumentacicn solckada por Emgresas Plblicas de Armenia EPA ESP*

FROPUESTA RECHAZADA
CONSORCIO SANEAR ARMENIA
CARLOS AUGUSTO RESTREPO SALAZAR, 34%; N0 SUBSANG LA DOCLIMENTACION SOUICITADA BN EL PLAZO ESTASLECIDGD, nm_‘mz.vzgm‘m ggrﬁ)—.um_u.mﬂ.ﬁmo

INTEGRANTE ¥ REPRESENTANTE LEGAL O “Cuardo el pr subsane, ¥ dentro por la ey, la solictada por Empresas Pibkcas de Armenis BPA ESP”

JUAN CARLOS VILLADA CASTILO 33%,

JALRO EFRAIN CERON MARTINEZ 33% PROPUESTA RECHAZADA

COMSORCI0 BOLO
INTEGRADO POR JAIRO ERNESTO VARGAS CORREA
| 50% QUIEN ES EL REPRESENTANTE LEGAL , GABRIEL s
| ALONSO JIMENET MENDOEA 500

|
| |
L | B 4
RODRIGO PO HERNANDEZ a‘&ssgu v):-‘u ALVAREZ
GESTOR RECOLECCION TE DE AGUAS RESIDUALES DIRECTOR FINANCIAMIENTO DIRECTOR IDICo




“CONSTRUCCION ALCANTARILLADO COMBINADO BARRIO LA CASTELLANA FASE 17
EVALUACION PERSOMNAL MINIMO REQUERIDG

PROYECTOS DE INGENIERIA ¥ SERVICIOS PARA EL MEDIO AMBIENTE LIMITADA - PRISPMA LTDA,
- NOMBERE INGENIERO DIRECTOR: REMY RODNEY CASTILLO BORIA
. - . s o o
mxanu._nzn-_-. mmmmmm CA .mMu_h:nBz = sungo o . Enn.z__%eﬁm.

.. . = DO
oe ICIo
PROFESIONAL |  GENERAL el

CONSTRUCCION DE LA PRIMERA ETAPA, ADECUACION Y
REPARACION DEL ALCANTARILLADO SANTTARIO DE L4 | DIRECTOR DE OBRA D102/2004 34102006
CABECESA MUNICIPAL DE BAGADG |

CASERO RELLENG SANITARIO REGIONAL FARA LOS
MUNICIPLCS DE CERTEGUI, CANTON DE SAN PABLO,
UNION PANAMERICANA ¥ TADO

DISERD SISTEMA DE ABASTECTMIENTD DE AGLAS DE
CIUDAD BALIDG EN EL MUNICIFIO DE ALTD BAUDE

DISERG SISTEMA D€ ALCANTARILLADG DE CTUDAD BALDD
EN EL MUNICIPIO DE ALTO BAUDO
DRRECTOR TECHICO DE
OISR DE LOS SISTEMAS DE ACUEDUCTO DE LOS LOS PROYECTOS
CORREGIMIENTOS DE VERMGUADO, CURUNDO LA BANCA Y
PUERTD MELUK. EN EL MUNICIPIO DE MEDIO BALDG

310172004 J0/0 2009

DISERD DE LOS SISTEMAS DE ACUEDUCTO CE SAN ISIDRG
¥ VILLA CONTO EN EL MUMICIPIC DE RIC QUITD

CISERG SISTEMA DE ALCANTARILLADS DE VILLA CONTOD
EN EL MUMICIPIO DE RIO QUITO

DISERIOS FLAN MAESTRO ACUEDUCTD ¥ ALCANTARILLADG
MUNICIFIO DE YUTD EN EL MUNICIFED DE ATRATD

DISERO DEL SISTEMA DE ACUEDUCTD DE DORA JOSEFA
EN EL MUNICIPIO DE ATRATD

CONSTRUCCION PLANTA DE TRATAMIENTD DE AGURS
RESIDUALES DE PAIMADC, MUNICIPIO DEL R0 QUITD

DISERQ ¥ CONSTRUCCION ACUEDUCTE ¥ FLANTA DE
TRATAMIENTC DE AGUA POTABLE D YUTD MUNICIPIO DE
ATRATC

TRAT
s DISERD ¥ COMSTRUCCION ALCANTARILLADO SANITARIO
: E1 director de construcciin deb acrestar una CORREGIMIENTO DE SAN 1SIDRO, MUMICIPLO € RIQ
Ingeniers Crl, o Expenenca espedlica en obras chiles mayar QuUITD
Mgenee sanilirio o u.uu.....: cinco (5 afos en activdades de direccidn o 0%
de ramas afines residencs te constnucein de okeas de agus DISERG DE LOS SISTEMAS DE ACUEDUCTD ¥
palable yfo saneamients bisica. ALCANTARILLADA DE LOS CORREGTMIENTCS DE ANTADO,
PUERTO JUAN ¥ TUADD, MUNICIPIE) DE CANTON DE SA%

PASLO

DISERK Y CONSTRUCCION DE LOS STTEMAS DE
Y

DIRECTCR TECNICD DE 12/0872010

CORREGIMIENTD DE GUAPANDO, MUNICTFIO DE CANTON L0S PROYECTCS

DE SAN PABLD

DISERO DEL ACUEDUCTO DEL CORREGIMIENTD DE
TARIDO, MUNICIFIO DE CANTON DE 54N FABLD

HSERKD DEL SESTEMA DE ACUEDUCTO DEL
CORREGIMIENTD D€ PUERTO PERVEL MUNICIPID DE
CANTON DE SAN PASLO

FINALIZACION |




“CONSTRUCCION ALCANTARILLADG COMBINADD BARRID LA CASTELLANA FASE 1°
EVALUACION PERSONAL MINIMO REQUERIDG

PRESENTA CERTIFICACION
EXPEDIDO POR INGENIERIA
NANZAS LTDA AULIO
HERNAN LOZANO CARADAS
DISERG DE LOE STSTEMAS DE ACLIEBUCTO, GERENTE
ALCANTARIULADO Y PLANTA DE TRATAMIENTO Y Lk PR st Loa
CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADG | DIRECTOR DE DBRA 1970712007 L Rt A wa
SANITARIC) D€ SAN TSIDRO- MUNICIFIO DE 10 QUITD - AR
gy ACTIVIDADES DE “dreccice o
residencia de consinkoce da
abeas de agua potable yjo
sanearmiento bisico.
‘QUE LA EXPERJENCLA
ADJUNTA ES EN DISERO.
O CLIMPLE CON LOS
PRESENTA CERTIFICACIOH | DOCUMENTOS
CONSTRUCCION DEL ALCANTARILLADO SANITARID ¥ EXPEDIDO POR INGENIERL | SOPORTES
PLANTA DE TRATAMIENTG DE AGUAS RESIDUALES OF | DHRECTOR DE OBRA 03/10/2010 4012012 ¥ FIMANZAS LTDW- Altg | FOLICTTADGS COMO
GUAPANDO-MUNICIFIO DE CANTON DE SAN PABLO HERNAN LOZAND CARADAS | SOM En el cato de
axpedicdas por
particulares al
- - — — — == 5 _ | minime exigido, esto
e, de derecha
privad, s deberd
anear copla del
CONSTRUCCION ¥ REPOSICION DE LAS REDES DE ﬂ-..ﬁah.“u”
ALCANTARILLADO NECESARIAS PARA LA OFTIMIZACION ks
DL SISTEMA D€ ALCANTARILLADA) Y DE LOS PROESOS DE PRESENTA CERTIFICACION | oo spertar
RECCUECCION ¥ AGUAS ¥ EXPEDIDO POR SANEARS.A | -0 rm
[COMAINADAS EN LAS CUENCAS . FL MOLIND, BERMEIALA | DTRECTOR DE DERA 18I0 e Lo LIS ANIBAL ESPINAL o.sox&r
GRANIZAL ¥ CONSTRUCCION ¥ REPOSICION DE LAS REDES RAMIREZ AT
DE ACUEDUCTS DE LOS CIRCUTTOS PIRUELA ¥ CAMPD CONTRATISTA, e ls
VALDES, REDES QUE SON ATEMDIDAS POR LAS EMPRESAS, e ey
| corrobona tal
Ingasiess Dextor R, 1 no
MNOMBRE INGENIERO RESIDENTE: JAIME HUMBERTO AYALA HURTADO
T _u...mll - A e L Silbdatlinad i S e —
i, || PRI EXPERIENCIA ESPECIFICA DEDICACION oBIETO e CARGD FECHA DE INICIO wgugoa_mn.ﬂ OBSERVACIONES cumpLE
BRESENTA CERTIFICACION
CONSTRUCCION DF LA PLANTA DE TRATAMIENTD DE EXPEUE PR coMcRety
ArLAS 1910 DE oxLL007 isfosz01s | PYAR PUSAGASUGA 2015 ¥
CONTRATO DE DBRA CON
FUSAGASUGA-CUNDINAMARCA il NO CUMPLE CON LOS
DOCUMENTOS
SOPORTES
T T T | soucmapos como
LINEAS DE CONDUCCION VEREDAS LAGUNA VERDE, PRESENTA CERTIFICACION | SON "En of caso de
LAGUNAS SAN ANOES Y ALTO DEL TIGRE DL MUNICTFIO EXPEDIDG POR cartficacnes
DE LA MESA ¥ VEREDIAS LA CHICA ¥ EL HIGUERDN DEL | D1 OF DF DFRA i il CONSTRUCCIONES £ itaiiitas e
MUNICIFID DE ANAFOIMA INVERSIONES BETA particulares al parsonal
_ | BT e
5 ingeniero resadente debe poseer una es, de derecha
Ingenbers civil o | Mayos o lgual a3 | TPEFIENGA avor e res (3) afics de ejercici, AMPLIACION RED DE ACUEDUCTO TANGUES. sﬁmh_mrﬂwn.._ﬁ.ﬁoz privado, se deberd
P s =1 e o varas ackvidades tales coma, 100% CHARRASQUERD ¥ LINEA DE CISTRIBUCEON VIA MARIAD | DIRECTOR D £ OaRA 13112014 14/04/2015 i anear copa del
A construcciin, igerventonia o supervsin teorics EL MUNICIPLG B GIRARDG kel contrata f del acts
e st de agua potatie y saneammert INVERSIONES BETASAS | fing) o ot acta de
-~ e B quidacion, o en su
defects, wpoitar
PRESENTA CERTIFICACION |  Ceftficacicn de la
entidad
e A0S | e eoms | o | o |
INVERSIONES BETAS.AS | DONTRATISTA, en
que s pueda
A [— e corrcbartr tal
informacdn®
CONSTRUCCION /0 REHABILITACION DE REDES LOCALES PRESENTA CERTIFICACION
EN LA LOCALIDIAD DE BOSA DE LA ZONA § DEL CIRECTOR DE OBiA 2440712012 12013 EXPEDIDO POR UNLON
ACLEDUCTD DE BOGLT TEMPORAL BOEA




SCONSTRUCCION ALCANTARILLADG COMBINADC BARRIC LA CASTELLAMA FASE 1
ccccccccc PERSOMNAL MINIMO REQUERIDD

Ingeniern Residente - - | | I No
NOMBRE GEOTECNISTA: MARIO HELBERTO LEAL NORIEGA . .
EXPERIENCIA : e 1 S CARGD FECHA DE -
EXPERIENCIA ESPECT DEDICACTON OBIETO F SERVACIONES i
GENERAL st foreii b : & DESEMPERADD s S Finauzacion | %% 275
CONSTRUCCION DE LOS SISTEMAS DE ACUEDUCTO ¥ NO CUMPLE CON LOS
ALCANTARILLADG DEL MUNICIPIC DE CHAMEZA, DOCUHENTOS:
CASMARE EL CUAL INCLUYE LA AMPLIACION DELSISTEMAL oo dmeBﬂonmﬂ._.anBz SOPORTES
COMEINADO DE RECOLECCION DE AGUAS LLLVIA Y m_nmoﬁ i ouy003 0062003 "0 PORINGEOIL | SOLICTTADOS COMO
SISTEMA € SANEAMIENTO, CONFORME A LOS PLANES DE e v SOH “En el caso de
AMPLIACION Y EXPANSION DEL MUNCIFIO CENTRO D€L centfeaciones
MARCO DEL POT ¥ PEOT expedidas par
partculares A porsonal
| AT erigido, esio
© | ppaer it | TP mavor de s (3) o e efecic, il
- i A U S S L ey s L % ADECUACION DEL SISTEMA DE SANEAMIENTO DE L4 INGENIERG PRESENTA CERTIFICACION | aneuar copia del
o cansiruccidn, Iniventoria o supervisicn tkinica URBANLZACION CASAS MARGARITA EN FL MUMICIFIODE |  ESPECLALISTA EN 2001272000 06/0212002 EXPEDIDO POR VERDED | coprns il etn
e cbeas de agua potable y sancamienta, DOs QUEBRADAS GEOTECHIA . INGENIERIA final o del acta de
= I quidacidn, o en
defecin, aportar
centficacidn de
entidad
CONSTRUCCION CONTROL PLIVEAL MARGEN DERECHA INGENIERD PRESENTA CERTIFICACION Mﬁﬁn::_.w“p muu_.
QUEERADA LA IGLESTA SECTOR PARALELA ENTRE CARFERA|  ESPECIALISTA EN 040372002 030672004 EXPEDIDO POS, VEROCD
012 GEOTECNIA INGENIERLA AL
7 )
A S _ i S S -
Zﬂ_zgm ._.mnz.DEOD EN SEGURI EU _sCMﬂE_Brﬁ Mh_.CU RC—-DQS)_. ﬂm—nU §-l..—a! .Hgbw Imwgz—-m
__ - NOMER [
n_._«u‘n_ EE:...Q. EXPERIENCIA ESPECIFICA DEDICACION OBIETO chRGO FECHA DE INICID | recnase OBSERVACIONES CuMPLE
gl ol SRR DESEMPERADD. | T | FINALIZACION | =
N CUMPLE COM LOS
LOS AIUSTES, ACTUALIZACION, ¥ COMPLEMENTACION DE DOCLMENTTY
DISEFICS ¥ LA COMSTRUCCION, SUMINISTROS ¥ SOPORTES
PRESENTA CERTIFICACION | cou 101 TADOS COMOD
| MONTAJES B LOS EQUIFDSS ¥ PUESTA EN MARCHA DE LA
AMPLIACICN DE LAS LHIDADES DE FILTRACION DE s | TPV ESIONAL BN 5T e Cich b mn_umn_cnw_vnn»wi,_no_‘wsns SN En ol casa de
PLANTA D TRATAMIENTD FRANCISCO WIESNER ¥ OBRAS. * certificaciones
‘COMPLEMENTARLAS PARA LA EMPRESA AR expeditas por
particulates al perscasl
minumo exig, esto
Gue hays participsds coma SISO en al menas un — .u.a.”uﬂ.s.
e Aaryor 1 1) contrato. Construccion, interventona o bord
T () con .a.o.» phd 9.5 100% INTERVENTORLA DURANTE EL DISERIO ¥ oﬁ&i.aﬂﬂ_ PRESENTA CERTIFICACION | Bnexsr copia del
Spariaon tioice e o i poabie ¢ 'DEL INTERCEPTOR TUNJUELC BAJD EN EL TUNEL SR ry e gy | PPEDIDG POR CCOSORCID | contato el acta
e INTERCEPTORES AFLUENTES S.m&ngm,.m_..._sa INTERCEPTOR TUNIUELD | fish o del acta de
DE CONBON 8AY0 igudacn, 0 en su
B A defesl, aportar
certificaciin de
RENCVACION REDES DE ACUEDUCTD, REHABILITACION 0E ertidad
LAS REDES DE ALCANTARILLADG SANTTARIOS ¥ FESICENTE DE PRESENTA CERTIFICACICY | CONTRATANTE
COMSTRUCCION DEL ALCANTARILLADO PLUVIAL DE LOS SEFURIDAD 1606812007 SO EXPEDHDO POR CONSORCTD | CONTRATISTA, en
BARRIOS PATIO BONITO Il SECTOR, PATIO BONITO Il | INDUSTRIAL ¥ SALUD INTERCEPTOR TUNMIELD e se pueda
SECTOR, TOCAREMA, TAIRONA, Y CAMPO HERMOSO DE LA | OCUPACIDNAL SISO BRI ke
LOCALIDAD DE KENNED' iformacian
Tecnéloga en sequridad y salud en o trabajo y/o Tecadiogo dad industrial y salud ) o
TECNOLOGOD 2 RAMON EMIRO MOSQUERA VALENCIA
EXPERTENCIA CARGO FECHA DE
a2 EXPERIENCIA E SPECIFICA DEDICACION oalETo e FECHA DE INICIO Rpiala OBSERVACION s | cumee
ASESORTA E INTERVENTORIA TECNICA, AMBTENTAL, WO CUMPLE CON LOS
SOCIAL, ADMINISTRATIVA, LEGAL ¥ FINANCIERA PARA LA PRESENTA CERTIFICACION | OCLMENTOS
CONSTRUCCION DE LAS OBRAS DE ACUEDUCTO EN LOS INGENLERG EXPEDID POR. HABOCIC SOPORTES
MUNICIPIOS CE MEDIO Esbo MOVITA, RIOQUITO, | WHBIENTAL CONTRATO) BOs1E 1500512017 ONSULTORIA SOUICITADOS COMO
ACANO, COF ¥ DBRAS DE INTERVENTORIA SON "En ol caso de
ALCANTARILLADO EM EL z:,_ﬁ 10 DE ATRATD, CONSTRUCCION certificaciones.
DEPARTAMENTC DE CHOCD - COLCMELA e o
particudares al personsd
e B animo sigida, este
s, de derecho
peivade, se deberd
anesar copia del
contrato y del acta
Final o del acta de
Wauidackin, o e su
CONSTRICCION DE REDES DE ACUEDUCTO ZDNA CENTRO | PRESENTA CERTIFICACION | gefecrs socrtar
MICROMEDICION Y MACROMEDICION EN BOCATOMA EXPEDIDO POR EMPRESAS | e oS
PLANTA LA PLAYITA Y PLANTA LA LOMA, DEL MUNICIPID DE ﬁ iyt A LR A PUBLICAS DE GQUIRCO, entidad
QuIBDG [FIRMADO POR UNA ASESORA| o TRATANTE af
CONTRATISTA, e la
que se pueda
commoborar tal
informacdin”
PRESENTA CERTIFICACION
EXPEDIDO POR AGLAS
AUXILIAR DE WACIONALES EPM 5 A
N NTERVENTORIA oynts LBARLE | e ex DETERMINA EN QUE e
TIPO DE DERA ESTUVO
PARTICIPANDO

b



1

“CONSTRUCTION ALCANTARILLADO COMBINADG BARRIO LA CASTELLANA FASE 17
EVALUACION PERSONAL MINIMO REQUERIDD

CONSTRUCCION ¥ REFERENCIACION DE LINEAS DE PRESENTA CERTIFICACION
TMPULSION A LOS. TANGUES BUENGS ALRES Y ZONA EXPEDIDG PORUNION
MINERA ¥ CONSTRUCCION DE ESTRUCTUIRAS PORTANTES SI50MA oyoL2012 AT TEMPCRAL ALIANZA
DF 1075 TANQUES EN BUIENOS AIRES ¥ ZONAMINERA EN EL ALEIANDHO DE L ROSA
........ QUIED CIRUENTES

Qe haya participada como tradoge ambiertal | e =

CONSTRUCCTON DE OBRAS FALTANTES DEL ACUEDUCTD
DE YUTO, MUNICIPTO DEL ATRATD-CHOCO

CONSTRUCCION DEL S1STEMA DE ALCANTARILLADO DEL 1O CUMPLE DO LOS |
CORREGIMIENTD DE SAN 1SIDRO, MUNICIPIO CE RIG DOCUMENTOS
QUITD CEPARTAMENTO DEL CHOOD SOPORTES.
SOLICITADGS COMO
CONSTRUCCTON DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADG CON SO "En o caso de
PLANTA DE TRATAMIENTE) DE AGUAS RESIDUALES, certificanones
INTRADCMICILLAR]A ¥ CABEZAL DE DESCARGA EN EL expeddas por
CORREGIMIENTD DE SAN ISIDRG, MUNICTFIO DE RIO i
QUITT, DEPARTAMENTO CEL CHOCO i exgido, et
1 &5, de deracha
FLABCRACION D€ LOS ESTUDIOS, CALCULOS Y DISERCS | ivado, e deberi
DE L0 SISTEMAS DE ABASTECIMIENTO DE AGUA Y aner copia del
ALCANTARILLADO DE TRECRE (13) COMUNIDADES contrato y del acta
[ ¥ VEREDAS) PRESENTA CERTIFICACION | foad o el st e
DEL MUNICIPIO DE RIO QUITO, DEPARTAMENTD DEL EXPEDID0 POR INGENTERIA | jiquidacidn, o en sy |
cHOCO ﬁaﬁ..ﬂnwﬂ LE/02/2009 3037012 ¥ FINANZAS LTD- MAIO | gfects, aportar
HERNAN LOZANG CARADAS | corpficacian de la
CONSTRUCCION DEL ALCANTARILLADGO SANTTARIO DEL GERENTE entidad
CORREGIMIENTO DE GLAPANDO MUNICIPIO DEL CANTON CONTRATANTE al
DEL SAN PABLO- £HOCD CONTRATISTA, e la
que se pueda
DISERG DEL SIS TEMA, L ACUEDUCTE DE ANDAGDYA- 1 cormborar tal

MUNICIPIO DE MEDRO SAN JUAN- CHOCO informaciin®
ELABCRIACION DE LOS DISEROS PARA L OPTIMIZACION
SISTEMA DE ACUEDUCTC DE TARIDD ¥ PUERTD PERVEL,

MUNICIFIC DE CANTON DEL SAN PABLC-CHOCO

ELABORACION DE LOS DISEROS DEL SISTEMA DE

Tecnslogo ambiental no
= 'NOMBRE TECHOLOGO EN DBRAS CIVILES /0 MAESTRO: JOAQUIN NIDELSON TORRES OBANDD
ks T LA N,
CARGO FECHA DE
EXPERIENCIA ESPECIF] IcA DEDICACTON OBXETO RADO FECHA DE INICIO F 168 OBSERYACIONES CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS
DOCUMENTOS
OPERACION ¥ CONSTRUCCION DE LAS PLANTAS DF SOPORTES
PRESENTA CERTIFICACION
TRATAMIENTO D€ AGUAS RESTDUALES EN LOS SECTORES E y: CONSORCT SOLICITADOS COMO
I 11 [I DE LA CUBNCUA MEDL A Y ALTA DEL RIO TR it D0, gagﬂdm = SON "En ef caso de
| BOGOTA DEPSRTAMENTD DE CUNDINAMARCA o certiicaciones

Dementrar expetiencas mayor de tres (1) afcs de s, de derechs
o igual e 1| ST, EN U3 0 vans sctdades tales como privack, s deberd
comsiruceidn, interventoria, consultoria para 100% OPERACION ¥ CONSTRUCCION DE LAS PLANTAS DE anexar copia del

wo B e b PRESENTA CERTIFICACION | ormratn
Interventonia o supsvision téorice de obras de TRATAMIENTE DE AGLAS RESIDUALES EN LOS SECTORES EXPED) CONSORCT: isokectd
& WA r

aqgua potable v/ sanearnients biskcn, T, 11°¥ [ DE LA CUENCUA MEDL & ¥ ALTA DEL Rjo | IMFECTOR DE A AONOE (008 100 POR CONSORCIO | nal o 6l aca de
BOGITA DEPARTAMENTD DE CUNDINAMARCA Squidacen, o en su

| defecto, apertar

certificacian de

S TS ST SRR SO = B i)
CONTRATANTE al
PRESENTA CERTIFICACION

CPTIMIZACION ¥ REHABILITACTON DEL SISTEMA DE m.amauon”xng; aﬁ.nﬂﬁ_ﬁ!

MACRO ACUEDIUCTO RURAL CASICAL DEL MUNICIFIC DE | INSPECTOR DE OBRA DLDE2004 2900772005 e

< s DE AR MUNICIPAL DE SERVICIS comobers tal

ALRANG MENTO _V FUBLICOS DE TAURAMENA informacién”

s i e | [ - -

NOMEBRE TECNOLOGO SOCIAL: ANA LILIANA RAMIREZ COSSIO

EXPERIENCIA ESPECIFICA — DEDICACION 7 7 .;__.m FECHA DE INICIO | it OBSERVACIONES cumpLE




"CONSTRUCCION ALCANTARILLADD COMBINADD BARRIO LA CASTELLANA FASE 1¥
EVALUACION PERSOMAL MINIMO REQUERIDO

1
|
| Mo cumPLE com Las
| pocwenTos
| sceormes
SOLICITADCS COMO
ASESORIA E INTERVENTORLA TECHICA, AMEIENTAL, R e
SOCIAL, ADMINISTRATIVA, LEGAL Y FINANCIERA PARA LA T
CONSTRUCCION DE LAS DBRAS DE ACLEDUCTO EN LOS o PRESENTA CERTIFICACION | “*Pedas por
MUNICIPIOS DE MEDITO BAVEG, NOVITA RIDQUITO, o S ! N7 | EPEDIDO POR COMSORCID | PrECulaTes al personal
ACANDI, CORREGIMIENTD DE CAPURGANA, ¥ CBRAS DE el Wikoo wloly. .
Gue haya partiopada come temaloga sooal &n i KLCANTARILLADO EN EL MUNICIRIO DE ATRATO, _..”H.Haz.o..
; ) Mayor o iguma 1| mencs un (1] contrato ge construceidn, DEFARTAMENTT DE CHOCO-COLOMETA deee
Tendogu pace | e Reml #o terventona o supervisicn bécreca de cbras de | i tsﬁ.sﬂi_
cortratc y 4l ncta
agua potathe yfa saneamients basic final o tel acta ca
Bguidacicn, o en su
| deeficto, aportar
| cetificaciin de
—  —— { . I ! andad
! CONTRATANTE af
CORs TR AL | COMTRATISTA,
gt L g | e oo | 0
PLANTA LA FLAYTTA Y FLANTA LA LOMA DEL MUNICIPID 0| T EAARORA SOCIAL | AN i s m%m_u.SchozSHMuc ceeruberns tl
CONSTRUCTERA by
QutBoa o informackin’
- N . I4§.§|*t S S o ||s.|
PROPONENTE
CONSORCIO CAMINDG A LA CASTELLANA
NOMERE INGENIERO DIRECTOR: SANTIAGO SANCHET VESGA
PERFIL EXPERTENCIA CcaRGO FECHA DE
CARGO PROFESION CENER EXPERITNCIA ESPECIFICA DEDICACION OBIETO pne FECHA DE INICIO ORSERVACIONES CUMPLE
PRESENTA CERTIFICACION
TERMINACTON DEL ALCANTARILLADC PLUVIAL DEL EXFEDIDA vnnﬂ
MUNICIFIO DE MONTERREY CASANARE, QUE BENEFICIA A | DIRECTOR DE 0BRA 1500 307112008 Lol i s
7262 HABITANTES DEL CASCS URBANG DE MONTERSEY o __sn_ﬂ.___ s .n._.nn.._- 2
6 director de construccian dets acrestar una DaCIO
I et IngenieroGdl, | Sigmias expamiencia espedifics en obras Civles mayor 2 g :
_..em»n. ingeniera santaria o sxp...nn inco [5) afios en actividaces de dreccion o 0%
de ramas afines reshiencia de conebisccin de obes de agus
potable yfo saneamento bisko
|
PRESENTA CERTIFICACION
DIRECTOR DE 08RA ¥ EXPEDIDA POR ACUEDAXTO
CONSTRUCCION L6, TAKIE 0E ANICENAPENTO e e a0 a0 praseeplstomcie; 5
DESTRITO SANTA BAREARY FROVECTO BUCARAMANGA, CONTRATO
DE CBRA
Ingeniera Directar  MAYOR A CINCO (5) AHOS
NOMBRE INGENIERO RESIDENTE: SANTIAGD SANCHEZ MANTILLA
PERFIL CARGD FECHA DE
cARGO vty | GERERAL _ A ESPECIFICA DEDICACION OBIETO vt OO FECHA DE INICIO b OBSERVACIONES CuMPL
Exw_nﬁ. .jt!a:iu!i&..ﬂ,« H_.ﬂ..ﬂeot%tu“xﬁ PRESENTA CERTIFICACICH
Ingeniera Ingeriera ci o z:iua.o-wi.u i ik i S.m_.zbn_im_nm ...!n..mwma:tmiimqanm PR ey oy | PPEDIO PR RO
contructicn, infervertoris o supervision técrica NSY T SAR I B TEnCeOLY
e cbes e agua pocabie y SaneAIEALD, A
- o MAYOR A TRES (3) AflOS st

Ingeniero Residente




il o iy
¢ afin, postgrada en | MY 0 sl 3 en una o varias actividades tales coma, 30%

“CONSTRUCCION ALCANTARILLADO COMEINADO BARRIO LA CASTELLANA FASE 17
EVALUACION PERSONAL MININMO REQUERIDD

NOMBRE GEQTECNISTA: JULIAN ANDRE GALVIZ FLOREZ, ESPECIALISTA EN INGENIERIA DE FUNDACIONES

| PERFIL “ CARGO ) FECHA DE
| PROFESIOMAL | GENERAL A DEDICACION | ORIETO SHSEPERAD FECHA DE INICIO i

PRESENTA CERTIFICACION

REPOSICION DE LA CONDUCCION DE AGUA CRUDA ENTRE SANCHEZ VESGA Y ANEXA EL

LAS PLANTAS L& FLORA Y MORRCRICD EN EL SECTOR CAI - Hzﬂﬁ.ﬂmm—“ﬂn
TANGQUE NORTE ALTO EXPEDIDO POR ACUECRICTO

PRESENTA CERTIFICACION

SANCHEZ VESGA Y ANEXA

CONSTRUCCION DE OBRAS DE PREVENCION DE COMO SON En of caso de
& INUNDACIONES ¥ CONTROL DE EROSION EN LA 70K, certificaciones expedidas por
B nista debe:

b A e URBANA DEL MUNICIPIO DE ARAUCA (BARRIOS OMITI, ﬂm;Oﬂm-ﬂmrDb 01/04/2014 30f10/2014 particulares al personal
FORVENIR ¥ PRIMERD DF ENERD) EN FL DEPARTAMENTO
Gookséria o 7 o it terics DE ARAUCA derecha privade, s deberd

L
DISTRITO SANTA BAREARA GECTECMISTA an v METROPOLITAND DE

T MENOR A TRES (3) ANOS

NOMBRE TECNOLOGO EN SEGURIDAD INDUSTRIAL ¥ SALUD OCUPACIONAL: KAREN DAYANNA TORRES NOCUA

CARGO FECHA DE

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEDICACTON OBIETO FECHA DE INICIO OBSERVACIONES

GENERAL DESEMPERADD

PRESENTA CERTIFICACTON

Cue haya participaca come SIS0 en @l menas un COMSTRUCCION /0 RENCVACION DE LAS REDES LOCALES SOLICITADAOS COMO SO

o |Mayoroguala 1| (1) contrato de constructidn, mterventaria o DE ACLEDUCTE, ALCANTARILLADG SANITARIO ¥ PLUVIAL “En o caso de cetificacianss.
: ks GURIDAD ¥ O5/8/2015 5108

| i supersn thonica de obiras e sgu potable yio EN EL SECTOR. DE PATIO BONITO FASE V EN EL AREA DE mﬂs»noﬂ,-_._b ' e el

sequncad incustnal | saneamienta bisico COBERTURA DE LA 206k 5 DEL ACUEDUCTO DE BOGOTA. personal minima exgido, esta

_ S S S

Tecndbogo en seguridad y salud en el trabajo y/a Tecnélogs en seguridad industrial y sslud ocupacional
-  NOMBRE TECNOLOGO AMBIENTAL: PAULA ANDREA MARTINEZ CASAS )

o 1 CARGO
PROFESIONAL |  GEWERAL WCTNEN DeDICACION s DESEMPERADO FECHATE SICID. FINALIZACION DR,




mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm

v RESENTA CERTIFICACION

Tecndlioga Teenalogo Mayor oigual a 1§ en al menos un (1] contrata de construccidn, 0% CONSTRUCCTON DEL SISTEMA DE ACUEDUCTD DEL It
aminertal ambiental o interventons & supenisicn ticnica de obras de MUNICIPIO DEL PERORN, DEPARTAMENTE DE BOLIVAR

NOMBRE TECNOLOGO EN OBRAS CIVILES /O MAESTRO: JOHAN MACHLICA OLIVEROS

CARGO INICTO FECHA DE

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEDICACIGN OBIETO FINALLZA

CONSTRUCCION DEL SISTEMA CE ACUEDUCTO DEL TECNOLDGO EN OFRAS

MUNICIPIC DEL PERCNM , DEPARTAMENTD T BOUIVAR cvies | e

?? derecho privada, se

Tecndiogn en abras | Mayor o igual 3
[ chras cies w13 | e vio reestro afio

PRESENTA CERTIFICACION

CONSTRUCCION DEL TANQUE DE ALMACENAMIENTO DE | TECNOLOGO EN OBRAS 52017 En ol case de certificaciones
DISTRITO DE SANTA BARBARA CIVILES

|
I

NOMBRE TECNOLOGO SOCIAL: DOLLY IVONNE SOCHA HERRERA

1 CARGO
CANTIDAD CARGO PROFESIONAL GEMERAL PECIFICA DEDICACION OBIETO e =




.. = . - I =
sl | DEGICACKON: . hraiadlis H DESEMPERADO FHADE BNCI0 FINALIZACION it

TCONSTRUCCION ALCANTARILLADD COMBINADD BARRID LA CASTELLANA FASE 17

50% CONCORDA ¥ ALARCON] EN DESARRCLLD DE LA FASE 1T | TRABAIADORA, SOCLAL 19092014 [ 0LA05/2015 SOLICITADCS COMO SON

CONSORCIO CASTELLANA F1

_NOMBERE INGENIERO DIRECTOR: unﬁmum :mnﬂ)u.ﬂwanﬁd

| |
OBRAS DE ALCANTARILLADO MUNICIPO DE MONTENECRO |  DIRECTOR O CBRA 160271983 16/04/1583 il
| CERTIFICACION A TITAD

CONSTRUCCION DE LOS ALCANTARILLADOS BARRIG 1
AUTOCERTIFICACTON

BOX CULVERT SANTA FE OIRECTOR DE O8RA | 02003/1%85 T2004/ 1985 PUBLICAS MUNICIPIO DE

residencia de corstrucnian de

PLANTA DE TRATAMIENTD EN EL BARRIO GIBRALTAR DIRECTOR DE OBRA. 20/06{ 1586 o411/1986 va

CANALIZACION DE 17 ML DE LA QUEBRADA LA JARAMILLA.
EN BON-CULVERT DE 15 % 15 MOESECCION LIBRE | D eCTORPEOBRA | 150187 R e Co 1 ReTs




FCOMSTRUCCION ALCANTARILLADO COMBINADO BARRID LA CASTELLANA FASE 17

EVALUACION PERSOMAL MINIMO REQUERIDD

CORSTRUCCION DE ALCANTARILLADG EM EL MUNICIFIO

DE MONTENEGRD DIRECTOR DE DBRA 17f05/ 1268 1309/ 1568

AUTOCERTIFICACION ¥
CONSTRUCCTON ALCANTARTULAD EN BL CORREGIMIENTOD
DE SANTA ANA GUATICA DIRECTCR DE OBRA e 1988 158/ 1388

CONSTRUCCICN CAMALIZACION CUEBRADA, LA

MONTARITA DIRECTOR DE DERA 0&/03/ 13689 1605/ 1989 QUINDEO.

COMNSTRUCCION CSTRUCTUA DE ENTRADA ¥ AMPLIACION ANEXA COPIA DEL
ALCANTARTLLA QUEBRADA CAJINES BARRIOS LOS ROBLES | DIRECTOR DE DBAA AT/0E 2000 0571212000 CERTIFICADO SUSCRITO
MUNICIPIO DE MONTEMERC | CON GOBERNACTON DEL

AUTOCERTIFICACION
CONSTRUCCION RED DF MCANTARILLADO SANITARIO A002 ANEXA COPTA DEL
URBANLZACICN VILLA DE LA VIDA ¥ EL TRABAIC 1 ETAPA | CITCCTOR DE OBRA #, o CEATIFICADO SUSCRITG
CON FONDG MUNICTPAL DE
SSSSS KRMENLA
FRESENTA
AUTOCERTIFCACION ¥
RESTITUCION DE LA CONCUCCION Mo 2 TRAMO HASTALA | (o — ANEXA COPLA DEL
QUEBRADIA LA CHILLONA SECTOR BOQUERDN o o e CERTIFICADO SUSCRITD
CON SECRETARIA OBRAS
PUBLICAS
PHESENT:
FESTITUCION RED DE MUEDUCTD ¥ D ALCANTARELLADG | ASTOCERTIFICACION ¥
EN LA DIAGONAL 71 ENTRE CALLES 70 ¥ 21 DEL BARRIO LA| DIRECTOR DE OBRA W03 | iyn: MNEKA COPIADEL  {CAUSAL DE RECHAZO.
PRADERA DEL MUNICIPIIO DE DOSQUESRANAS CONTRATE SUSCRITO CON
SERVICILDAD ESP
PRESENTA
RESTITUCIGN DE LA CONDUCCION DE ACUEDUCTO Mo 2 AUTOCERTIFICACION ¥
TRAMO (U COMPRENDE CRUCE DE QUEBRADA LA DIRECTOR DE OBRA 15032004 200772004 ANEXA COFEA DEL
CHILLONA SECTOR BOQUERCH -EL RODED CONTRATE) SUSCRITO CON
SERVICIUDAD ESP
S TR |V | ST
FRESTITUCION RED DF ALCANTARILLADD EN LA DIAGONAL AUTCCERTIFICACION Y
21 ENTRE CALLES 20 ¥ 21 DEL BARRIO LA PRADERA DEL | DIRECTOR CE O6AA 032004 BIOS/ 200 ANEXA COPLA DEL
MUNICIFIO) DE DOSCUEBRADAS CERTIFICADO SUSCRITO
= it e e el CON_SERVICILENAD F5P
PRESENTA
ITOCERTIFICACT
REPOSICICN ALCANTARILLADD CARRERA 9 ENTRE CALLE : ..zﬂbQ!EuM
¥ & ¥ CARRERA § ENTRE CALLE 4 ¥ § EN EL MUNICIPIODE | DIRECTOR DE OBRA | 17/01/2005 03/200!
SALENTD, ST
Ao CON EMPRESA SANITARLA
CEL QUINDIO 5.4,
PRESENTA CERATIFICADD
REPOSICION REDES DE ACUEDUCTD DEL MUNICIFIO OE EXPEDIDO POR EMPRESA
CIRCASIA, DEPRRTAMENTO DEL QUINDIO IR 0 emA AN P SANITAALA DEL QUINDID
SAESP
PRESENTA
AUTOCERTIFECACION ¥
COMSTRUCCION
COLECTOR SANTA ANA RAMAL ESTADIO DIRECTOR, DE DBRA 291272005 soaee | ANEXA CORLA DEL




EXPERIENCIA

GENERAL

EXPERIENCIA ESPECIFICA

PCOMSTRUCCIDN ALCANTARILLADD COMBINADO BARRIO LA CASTELLANA FASE 17

DEDICACTON

NOMERE INGENIERD RESIDENTE: LUCIANO ARGEMIRO ECHEVER|

EVALUACION PERSONAL MINIMO REQUERIDGD

ENTRE LA RIVERA BAML Y LA URBAMIZACEON TAMARINGO

OPTIMIZACION ALCANTARILLADO CARRERA & ENTRE
CALLES 12 Y 13 EN EL MUNICIFIO DE FIAD Q

CONSTRUCCION SISTEMA DE TRATAMIENTD DE AGUAS
PESIDUMES PREFABAICADO SECTOR RIAAL , MUNICIPIO
DE GENOVA (QUINDED)

OPTIMIZACION REDES DE ACUEDUCTO ¥ ALCANTARILLADG |
CARRERA 4C ENTRE CALLES 9 Y 9 BIS EN EL SECTOR UPA.
| EN EL MUNICTPID DE Lo TEBAIDA

OFTIMIZACION REDES DE ALCANTARILLADO CALLE 4
ENTRE CARRERA 13 ¥ 12 EN EL MUNICIPIO DE CIRCASIA
DEPARTMENTC DEL QUINDIC

OPFTIMIZACION REDES DE ALCANTARILLADD ¥
REPOSICION DOF FAVTMENTE EN LA CALLE 5 ENTRE
CARRERAS 6 ¥ 7 EN EL MUNICIPIO DE BUENAVISTA

OFTIMIZAR REDES DE ACUEDUCTD ALCANTARILLADO ¥
N

RESTITUCION DE RED DE ALCANTARILLADS EN EL TRAMG | o

DIRECTOR DE OBRA

DIRECTOR DE C8RA

DIRECTOR DE DERA

THRECTOR DE QBRA

261042010

13f05/014

DE OBRA

REPCSICION DE 1
EL MUNICIFID) DE QRUIMBAYA

REPOSICION DE LA RED DE ACUEDUCTO DEL BARRIO
GIBAALTAR DE EMPRESAS PUBLICAS DE ARMENIA ESP DEL
MUNICIPIC DE ARMENLA

OBIETO

MANTENIMIENTO D LA CARRE TERA ARMENLA - CALARCA
LA LINEA PRO3+300 AL PR14+000

REALIZAR LAS DBRAS DE CONSTRUCCION ¥ REPARACION

DIRECTOR DE CBRA

RY ARANGO

DESEMPERADD

CONTRATISTA

107122014

24706/ 2016

1082003

28052014

1082014

=========

06032015

1221992

41032001

15{03f1992

" 2405{2010 |

CERTIFICADO SUSCRITO

g

%

10



"CONSTRUCCION ALCANTARILLADO COMBINADD BARRIO LA CASTELLANA FASE 1%
EVALUACION PFRSOMNA L MINIMO REQUERIDD

CONSTRUCCION REDES DE ALCANTARILLADO SECTOR FXPEDIDAE POR ALVARD
SAMARLA [T MUNICIFIO OF PEREIRA, RESIDENTE DE OERA e |z W

CONSTRUCCION DE ALCANTARILLADD DE DIAMETRO = 107 PRESENTA CERTIFICACION

¥ 24" EM EL RELLENG SANTTARID DEL BARRIC PARAISO D | CONTRATISTA 29403199 12/0419% | EXPEDIDO POR EMPRESAS
ARMENIA. PUBLICAS OF ARMENLA
PRESENTA CERTIEY cacton
EXPEDIDO POR, SECRETAR]
ON DESCOLE TRILLADCRA EURCPA 2000
REPOSICI ROF CONTRATISTA 1408, 14/12/2000 e
zzzzzzzzz MENIA
REMABILITACION VIAL DE LOS SECTORES - CIRCUITD mﬁ.ﬁﬁu»eﬁﬁ_grmﬁﬁﬁ.
SAGADA FAMILIA - CALLE 25 ENTHE LAS CARRERAS 18 ¥ 13
SECTOR LA MINORISTA, DENTRO OFL SISTEMA RN L A i E%%W.ﬁ.muﬂ.oz&mﬂ. b
ESTRATEGICO DE TRANSPORTE PLBLICO SETP. ARMENTA SUNLEASE
PRESENTA CERTIFICACION
EXFEDION POR ALCALDIA
MAYOR DE BOGOT)
COMSTRUCCION DE VIAS CRA 1 ESTE ENTRE CALLE 96 DARECTOR TENICO DE MALA
SUR Y CALLE 06 A SUR , CRA 3 ESTE ENTRE CALLE 528 VIAL DEL INSTITUTO DE
ONTRA T
SURLY CALLE 95 A SUR, TRANSVERSAL 40 ENTRE CRA 43 v|  CUTTTRATISTA - R0 ESARROLLD URBANO),
CALLE 105 SUR EN LA LOCALIOAD DE USME | SOL0 PRESENTA
DHSTRUCCION DE
B3 ngerniero resdente cebe poseer uns SUMIDERDS, NIVELACION D€
experiencia mayor de tres (1) afos de ejerticon, POIOS
i
_aim.._..u.nh O | Maror e WUAIRI | T e varias aetividades tales com, 100%.
| tonstnacein, inberverkoria o spervisicn bicrica
de cbras de agua potable § sanenmiEnts. e . ——ee ol
CONSTRUCCION COLECTOR SANTA RITA RAMAL LA __mﬁmumu_._ .uanm_..ann ﬁﬂmﬁ‘
ISABELA CM 26 A Y CM 13 PLANCS 04 ¥ 05 EN EL CONTRATISTA 19102005 061012006 CAMITARIH o CHIAERS
MUNICIFTO DE ARMENIA, QUINDID A (ESF)
OBRAS DE REPOSICION Y OPTIMIZACION DE
ALCANTARILLADO, ACUEDUCTO Y PAVIMENTD RIGID EN I
EL AREA UIRBANA DE LA VIA DE ACCESO A LAS CONTRATISTA 15/04/2003 S | e PROGRAMA
COMUNIDADES INDIGENAS: NAGACHAM, INGA EN EL oL P P
MUNICIFIO DE FUERTO 4515 PUTUMAYO
(OPTIMIZACION ALCANTRILLADG EN LA CARRERA & ENTRE
CALLES 10-11 Y 19 - 20, EN LA CALLE 20 ENTRE CARRERAS | INGENIERQ RESIDEN T 2841272007 251012008
67 EN EL MUNICIPID) DF QUIMBAYA-QUINDIO
PRESENTA CERTIFICACION

MANEXD DE LAS QUEBRADAS. LA MOSCA ¥ LA VENENCSA
TRAMOS 24-25, 26-27, 10, WAL 13, 20T 20-21, 1%
0, 12-19, 1312, 2. CIFEO DE CORDOBA INGENIERC RESIDENTE. Jo3iI009 04122009

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES AL COMPONENTE
TECNICD APOYAMDIO EN LA REVISION, CONTROL ¥

SEGUIMIENTO DE LA EJECUCION DE OBRAS DE AGUA CONTRATISTA FPRESENTA CERTIFTCACION
t PARAEL o€ o507 L7 FEFHORL RO
INTEGRAL DEL PROGRAMA AGUAS PARA LA PROSPERIDAD- SERVICIOS GOBERNACTION DEL.
BLANES ARAEL QUINDIO
DE LOS SERVICIOS DE AGUA ¥ SANEAMIENTO BASICO PAP.
[+]

FRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES AL COMPONENTE
TECNICO APOYANDO EN LA REVISION, CONTROL ¥

SEGUIMIENTO DE LA EJECUCTION DE OBRAS DE AGUA PRESENTA CERTIFICACION

¥ BASICO PARA EL EXPEDIDG POR
INTEGRAL DL PROGRAMA AGLIA Y SANEAMIENTO BASICO a._.ﬁtuon_._n_nﬂam UafoR2036: e GOBERNACION DEL
PARA LA PROSPERTDAD- PLANES DEPARTAMENTALES PARA, QUENDIO

EL MANEMD DE LOS SERVICIS DE AGUA ¥ SANEAMIENTO
PAP -PDA QUINDIO




"CONSTRUCCION ALCANTARILLADD COMBINADO BARRIO LA CASTELLANA FASE 1"
EVALUACION PERSONAL MININGO RECUERIDD

REPCEICION DE REDES DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILADO EN EL MUNICIPLO DE SUPLA, POREL
SISTEMA, D PRECIOS FLIOS, DENTRO DE LAS OBRAS DEL 3 O 2 406 2000

mmmmm

FLAN DE SANEAMIENTO BASICO DE LOS MUNICIPIOS DEL MPRESA DE OBRAS
DEPARTAMENTO DE CALDAS SANITARLAS DE
CONSTRUCCION ESTACION ELEVADORA DE
ALCANTARTLLADD PRESENTA CER' ACTON
ir INCLUYE DESARENADCR ¥ -
7 »
| SUBESTACION ELECTRICA PARA EL BARRIG SHARIN pEy | PeEC TOR DE OBRA 12/T6/200 DajarIn0 mamuao‘o»ﬂm.ﬁams
SUNICIPIO DE RIOHACHA GUATH
.

NOMBRE GEOTECNISTA: MAGDA LORENA COCUY PATIRO
u%nnﬁzﬁh CARGO FECHA DE
GENERAL EXPERTENCIA ESPECTFICA DEDICACION ORIETO DESERPERAGG FECHA DE INICIO FORALLIRCION ‘ OBSERVACIOMES

EXPEDIDA POR BEM
OPTIMIZACION RED DE ACUEDUCTO SECTOR CARRERA 27 ESPECIALISTA EN PROYECTOS ¥ SOUUCTONES,
ENTRE CALLES 33 ¥ 32, CALLES 32 ¥ 324, ENTRE CONTRATO DE OBRA, ACT)
CARRERAS 26 ¥ 27 G410 LAS AMERTCHS Mutacipro D | MECHIER DF SLELOS NS e D RECIBO, ACTA DE
CALARCA UICRADACTON,

OFTIMIZACION DE REDES DEL ACLEDUCT DE RIOHACHS, .Hﬂm:mrm_,h__ﬂumwm.»..n”&
CIERRIE DL BISTRITO CALLE 15 CARRERAS 6 A 8, jobiinnthiby
OFTIMZACION DE REDES.DE ALCANTARILACS TRANGS | GEOTECMISTA minayz00e oy | o TN e

792, 793, 797, 798, 914 ¥ 91 CALLE 5, TRONCAL DEL
AR CE LAEMIIAD AL
COMTRATISTA

FRESENT# CERTIFICACION
CONSTRUCCION D REDES DE ACUEDUCTO ¥ O ING MARCD RAIC
ALCANTARILLADA EN ZONA UREANS DEL MUNITIFIC DE GEOTECMISTA 29/09(2016 IHINMWE | SUESCUN, , CERTIFICAC O
FIENDHAMD OF LA ENTIDAL AL
CONTRATL

OFTIMIZACTON ALCANTARILLADD EN LA CARAERA 6 ENTRE
CALLES 10-11 ¥ 19-20, EN LA CALLE 20 ENTRE CARRERAS 6 GEOTECMNISTA 28/12f 207 I5/01/2008
¥ 7 EN EL MUNICIFIO DE QUIMBAYA

PUAEID E LAS QUEBRADIS LA MOSCA 1 LA VEIENOSA CONTRATO DE QBA
TRAWOS 2435, 2627, 3110, 10 AL 13, 21D, 021, 1
2, 1219, 1312, ~. phebtndisod i i AT L
' Siseto
PRESENTA CERTIFICACION
EXPEDIDA POR BRM
8 ENTRE CALLES 9 ¥ 10 DEL C s 140272016 plpsiiiingiomeis
BARCELOMA MUNICIPEO DE CALARCA LIQUIDACION,

Geotecnista

_ NOMERE TECNOLOGO EN SEGURIDAD INDUSTRIAL Y SALLID OCUPACIONAL: LUZ MERCY DURANGO GUTIERREZ

A,
ALCANTARILLADO ZONA URBANA DEL CORREGIMIENTD DE ‘GECTECNESTA 05/12/2016 11/06/2018
ACTA DE RECIBO FINAL,
AL TAMIAA MUNICIPID DE BETUILIA PRIMERA ETAPA ACTA DE LIGUIDACION,

CONSTRUCCION INTRCEPTOR QUEBRADA DUIVARES DE CONSORCID 1AVIER
FAMO 1,8 A K14+697,7 ENTRE CAMARAS C28 | OTECNI: 1w 3 2008 ¥ ,
0- s Hun..nkou e - I, DEL K04858 bannm.- 7 2 GEI STA 012008 LI5S, Eﬁﬂn”ﬁ%’_ﬂmh G
al ENTIDAD AL CONTRATISTA.




- . — NOMBRE TECNOLOGO AMBIENTAL: GUILLERMO MARTINEZ LONDORO

“COMNSTRUCCION ALCANTARILLADO COMBINADO BAFRID LA CASTELLANA FASE 17
EVALUACION P ERSONAL MINIMO REGUERIDD

1 PROFESIONA GEN Ia A DEDICACTON DBEXETO DESES FECHA DE INICIO FINALTZACION OBSERVACIONES
salid en ol |seguned v salud en Que haya participad come SIS0 en o mencs un CONSTRUCCION ESTACEOM ELEVADXIRA DE PROFESIONAL EN [ —
tratajo o trabiago ¥ Mayor oiguala 1| (1] conkrate de eonstruccian, mterventors e ALCANTARILLACO) INCLUYE DESARENADOR ¥ SALUD DCUPACIOHAL it 4 bt roRiGiAs re LA

5 ailes supertitn toncs de obras de agua potable yio SUBESTACION ELECTRICA PARA EL BARRID SHARIN DEL | HIGIENE ¥ SEGURIDAC e MR
sequridad | seguicad industrial sanaamint bsic MURNICTFIO 0 RIGHACHA INDUSTRIAL
Teendlogo en seguridad y salud en e trabajo y/o Tecnbloge en seguridad industrial y salud scupacional

CARGO FECHA DE
GENER DEDICACION 08IETO DESEMPERADO FECHA D INICIO FINALIZACTON OBSERVACIONES

expedidas por particulares
OPTIMIZACION PLANTA DE AGUAS RESTDUALES DEL am__ﬂﬂu_ahz SiiRi snupgz  |PerSenal minima wigido, esto
MUMICIPIO DE LA TEBAIDA NTAL 1, de derecho prvada, se

Mayor g iguala 1| en al menas un (1) contrato de construcodn,
. 2

INTERVENTORIA EM LA CONSTRUCCION DE LA CONEXION Al o
WIAL AVENIDA DE LAS AMERICAS - CALLE 71 (CUBA) AN AR

contrato y del acta final o del
0%




“CONSTRUCCION ALCANTARILLADO COMBINADC BARRID LA CASTELLANA FASE 17
EVALUACION PERSOMAL MINIMO REQUERIDD

= pir ~ NOMBRE TECNOLOGO EN OBRAS CIVILES ¥/0 MAESTRO: JOSE DIEGO TRUIILLO BETANCOURT
PERFIL EXPERIENCIA |

i FETORAL GEMERAL EXPERLENCLA ESPECIFICA DEDICACION ORIETO e m—!h.wmlubeo FECHA DE INICIO " mmn_.:u”oz OBSERVACIONES
PRESENTA CERTIFICACION
EXPEDIDO POR GERDA,
INGENTERA 5.A.5
NO CUMPLE CON LOG
DOCUMENTOS SOPCRTES
SOLICITADOS COMO 50N
“En o caso de certficaciones
expedidas por partiodares al
NOVILERCS Y OORAS COMPLEVENTAS €N L s 5 persend o e, o
100012 ELETE R
MUNICEFIC) D MOSQUERA CUNDINAMARCA ONSTTRICTOR 4,00 daperbo prhedd B
deberi anexar copia del
cortrato y del scts finsl o del
acta de liquidacidn, o en su
defect, aportar certificaciin
cie la entidad CONTRATANTE
38 CONTRATISTA, en la que
e pueda cormoborr tal
formacion”
Demastrar experiencs mayor de tres (3) afos de ===
Tecribogo en ) jercicia, en ura o vanas activdades tales como
obeas crvies ylo Hﬁﬂ”!i.“gﬁi- 1 cormtnsion, interverorts, constoria para 100%
aesir nberventonia o superasin s de obvas de | PRESENTA CERTIFICACION
ague potable 4o saneamiento bisico. ADECUACION D€ REDES DE ACUEDUCTO ¥ EXPEDDO POR EMPRESA
ALCANTARILLADO EN LA ZONA URBANA DEL MUNICIPIO DE | MAESTRO OF OBRA 29/05/2016 16/12/2016 MUMNICIPAL DE SERVICIOS
FIENDAMO | PUBLICOS DE FIENDAMO
“EMPIENDAMO" E5.P
AUMAR ESFUERZOS DE COOPERACION TECHICO ¥
PRESUPUESTAL ENTRE LAS EMPRESAS PUBLICAS DEL
QUINDIO EPQ SA ESP ¥ EL MUNICIPIO 0€ CORDOBA - EN ETAPA DE SUBSANACION
QUINDIC, PARA LAS DBRAS DE ADECUACTON, REPOSICION | MAESTRO DE CRA B2/06(2017 021012017 PRESENTAR CERTIFICACICN
 OFTIMIZACION DE INFRAESTRUCTURA DE DE EPQ
ALCANTARILLADG ¥ ACUEDUCTD EN EL AREA LIRRANA DEL
MUNICIPIO DE CORDOBA
PRESENTA CERTIFICAC an
OPTIMIZACION ¥ AMPLLACION DF L0 SISTEMAS DE EXPEDIDO POR SECRETARIC
ACUEDAICTOD DEL MUNICIFIO DE NUQUI CHOCO i R R GENERAL ¥ DE GORIERND
IUNICIFAL DE NUGLT
Tecndloge en nbras civles y/o maestro
NOMERE TECNOLOGO SOCIAL: CLAUDIA LORENA ZULUAGA PARRA
PERFIL EXPERIENCLA CARGD FECHA DE
n.i.:u.& CARGO FROFES: GENERAL EXPERIENCIA Btun-w..n.- DEDICACTON ORIETD DESEMPRRL :.un-FUn INICIO IA_w.m y 108 B E-JHE
RESENTA CERTIFICACION
EXPEDIDO POR INGENIERLA
ONGULTORLA NACTOMAL
NALCDN 5.8,
NO CUMPLE COM LOS
DOCUMENTOS SOPORTES.
SOLICITADOS COMD SON
“Enel caso de certificaciones.
CONSTRUCCION DE UNA LINEA EXPRESA DE ACUEDUCTO expedidas por particulares. al
HACIA EL SECTOR LA JULLA DEL MUNICIFIO DE TRABAIADORA SOCIAL 13/04/2015 101152015 personal minTo e, esta
MONTENEGRO DEPARTAMENTO DEL QUINCID e5, de derecho privade, se
deberd anexar copia del
contrata y del acta firal o del
acta da liquidacion, o en su
defiecta, aportar certificacion
o I enticiad CONTRATANTE
COMTRATISTA, en la que
¢ pueda comobonr tal
priratbtiymet




“CONSTRUCCION ALCANTARILLADO COMBINADO RARRIO LA CASTELLANA FASE 17

EVALUACION PERSONAL MINIMO REQUERIDD
Qe haya pamicipade coma tecndlogo social an &
" [Mayoroigual s | meros un (1) contrato de construccian,
Tecnsga il afa inferventaria o superviside té<rica de obras de i
Sty FRESENTA CERTLFICACION
e EXPEDIDA POS. CONSORCID
FTAR
W CUMPLE CON 105
DOCUMENTOS SOPCRTES
SOUICTTADAS COMO S04
“En o 20 de certhicaciones.
CONSTRUCCICN PLANTA DE TRATAMIENTD DE AGUAS IS, it I
RESIDUALES LA MARINA MUNICIPIO DE ARMENLA | TRABAJADORA SOCIAL 1302204 572015 v..SH e ?Jﬂ e ]
DEPARTAMENTO DEL CGUINGHO i) PV X
deber anexar copia del
contratn y del acta final o del
acta e lquidacian, o en su
defectn, aportar certifcaciin
de 1a entidad CONTRATANTE
CONTRATISTA, #n & que
S pueds cormobors
informacidn’
OBRAS D€ AOECUACION, REPOSICION ¥ OFTIMIZACION DE itttk
SRR ASSTRICT A DEL AUCANTARILLA Y. | ity s 02 JUNID DE 2017 02102017 | SUESCUM ¥ CERTIFICACION st
ACUEDUCTD EN LA Z0NA LREAN DEL MUNICIPIO DE
CORDOBA Q. UE LaenaG AL
._| ; CONTRATISTA
|~nnl...3|“ﬂ|!| ) - - - - A R ) R
e S -~ — = : = ==
. CONSORCIO OBRAS DE SANEAMIENTO
NOMBRE INGENIERO DIRECTOR: JOHN FERNEY QUINTANA RUIZ
i T N skl ! - Hobestihaintlidals e = R - B
PROFESIONAL | GENERAL CAPREMCR ORI BEDIEACTN bisodic | oesewpmiiapo | FECHADEINICIO | gy pacioy | OBSERVACIONES | cuMPe
PRESENTA CERTIFICACION
EXPECIDG FOR UNION
TEMPORAL VA 2014 ¥ ACTA
DE RECIAO FINAL
MO CUMPLE CON LOS
DOCUMENTOS SORCRTES
SOLICITADOS COMD 500
CONSTRUCCION DE CONEXIONES THTRADOMICILIARLAS .m..mnus_.””a.g..”
CE ACUEDUCTO FARA VIVIENDAS ESTRATE 1 ¥ 2 SECTOR | INGEMIERO DIRECTOR ARFON c S
FILOTE) EN EL MUNICIPIO DF FOMSECA- DEPARTAMENTO £ 0BRA ey SANAfL5 | petdonal wiees miki; i o
L kit 5, de desech privada, s
debera anexar copa del
conirate y del acta final o del
‘#cta de liquidacidn, o en s
defecta, aportar cerificaccn
e la entidad CONTRATANTE
CONTRATISTA, e ta gue
e pueda corroborar tal
informacidn®
El diwnctor de construccidn debe acreditar una
Ingensero Civi, Jual a5 || PEEncia especiica en obas civies mayor
imgeniers sanitang o 1T s e {5) #ice en actividades de direccin o 0%
de ramas afewes residencia de construccion de obeas de agua : — S RN
patatle yfo caneamients bisico.
PRESENTA CERTIFICACION
CONSTRUCCION DFTIMIZACION ¥ MEICRAMIENTD DE EXPENDO PR, LNION
ORAS COMPLEMENTARIAS DEL PLAN MAESTRO DE TEMPORAL DOSGUEBRADAS
ACLEDUCTO DEL MUNICIPIC DE DOSQUEBRADAS- DARECICH R CORA 1Han A | 013 ¥ CERTIFICACION BE =
DEPARTAMENTE) C& RISARALDA FIDUCLARIA BOGOTA A LA
UNION TEMPCARAL
COMSTRUCCION 1 ETAPA SISTEMA D ACLEDUCTD U—.mummmﬂwuﬂagHE
REGICMAL € CUESTECTTA DEL NUEVD ACUEDUCTD PARA
Lh CABECERS MUNICIPAL FASE | DEL MUNICIPIO DE | D o7 OR DE 0BRA b PO | AERRAGA YL A
s L i DEPARTAMENTO DE Lt
GUAIIRA 4, CONSORCID
S R — e NN IS S W— —
B )  NOMERE INGENIERO RESIDENTE: ORLANDO ROJAS OSORIO = = -
PERFIL EXPERIENCIA CARGO i FECHA DE DOSERVACIONES ClwLe
PROFESTONAL GENERAL ._ EXPERIENCIA ESPECIFICA \; DEDICACION A_‘ ORIETD DESEMPERADO R ——— _ FINALIZACION 4
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